

LISTA
bunurilor propuse a fi scoase din functie

A. MILOACE FIXE SI IMOBILIZARI NECORPORALE

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Numar inventar	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod clasificare	Durata normala de functionare (ani)	Data PIF a intrarii in folosinta (ani)	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Deprecierea totala (%)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar (Lei/kg)	Valoare de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	FOROR DE LEMN SP	1.2.10.2.1	20,000.00	1.2.10.2.	2+4	2020	4	5	100%	15.00	0.55	8.25
2	TARGA TIP IMIL	2.1.25.4.1	2,400.00	2.1.25.4.	8+12	2016	8	9	100%	25.00	0.95	23.75
3	CENTRIFUGA ELECTRICA	2.1.25.1.2	3,010.36	2.1.25.1.	8+12	1994	12	31	100%	0.37	0.95	0.35
4	ETS PLUS SYSTEM	2.1.25.1.5	58,900.00	2.1.25.1.	8+12	2001	12	24	100%	35.00	0.37	12.95
5	ANALIZOR SEMIAUTOMAT DE CUAGULARE CU CEL PUTIN 3 PARAMETRII DE DETERMINARE	2.1.25.1.19	4,165.00	2.1.25.1.	8+12	2017	8	8	100%	10.00	0.38	3.8
6	MASINA DE DEVELOPAT KODAK	2.1.25.3.3	33,395.79	2.1.25.3.	9+15	2006	15	29	100%	25.00	0.37	9.25
7	STERILIZATOR NOVENTIS	2.1.25.1.13	20,088.00	2.1.25.1.	8+12	2011	12	14	100%	80.00	3.00	240.00
8	LICENTA F-SECURE ANTIVIRUS SERVER	2.2.9.128	136.85	2.2.9.	2+4	2018	4	7	100%	0.00	0.00	0.00
9	LICENTA F-SECURE ANTIVIRUS CLIENTI	2.2.9.87-127	4,293.52	2.2.9.	2+4	2018	4	7	100%	0.00	0.00	0.00
10	LICENTE OPERARE DATE	2.2.9.129-131	8,299.56	2.2.9.	2+4	2019	4	6	100%	0.00	0.00	0.00
11	LICENTE OFFICE HOME&BUSINESS	2.2.9.78-83	4,748.10	2.2.9.	2+4	2018	4	7	100%	0.00	0.00	0.00
12	MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS	2.2.9.58-67	8,999.90	2.2.9.	2+4	2016	4	9	100%	0.00	0.00	0.00
13	SERVER	2.2.9.8	29,760.00	2.2.9.	2+4	2011	4	14	100%	0.00	0.00	0.00
14	SERVER IT	2.2.9.9	8,564.51	2.2.9.	2+4	2016	4	9	100%	0.00	0.00	0.00
15	UPS SERVER	2.2.9.77	5,819.10	2.2.9.	2+4	2018	4	7	100%	0.00	0.00	0.00
16	LICENTA OEM	2.2.9.10-18	8,816.40	2.2.9.	2+4	2016	4	9	100%	0.00	0.00	0.00
17	LICENTA OFFICE	2.2.9.19-47	31,691.55	2.2.9.	2+4	2016	4	9	100%	0.00	0.00	0.00
18	MICROSOFT OFFICE HOME&BUSINESS	2.2.9.133-144	12,980.52	2.2.9.	2+4	2021	4	4	100%	0.00	0.00	0.00
19	MICROSOFT WINDOWS 7PRO	2.2.9.48-57	6,828.00	2.2.9.	2+4	2016	4	9	100%	0.00	0.00	0.00
20	TRANSFORMATOR SUDURA	2.1.20.11.1	921.94	2.1.20.11.	6+10	1996	10	29	100%	80.00	0.80	64.00
21	PLUTA DE GAZ VP	2.1.14.9.1	20,888.86	2.1.14.9.	9+15	2010	15	15	100%	50.00	0.95	42.50
22	MARMITA(OALA) PE GAZ 150L	2.1.23.3.2	12,960.00	2.1.23.3.	6+10	2019	6	6	100%	10.00	3.00	30.00
23	ROBOT ZARZAVAT S DISCUR	3.1.5.10	2,898.84	3.1.5.	4+6	2018	6	7	100%	2.00	0.37	0.74
24	MASINA CURATAT CARTOFI/CEAPA 20KG	3.1.5.9	4,999.99	3.1.5.	4+6	2015	6	10	100%	8.00	0.90	7.20
25	REZERVOR COMBUSTIBIL CILINDRIC A	2.1.16.6.1	990.82	2.1.16.6.	12+18	1989	18	36	100%	550.00	1.00	550.00
26	REZERVOR COMBUSTIBIL LICHID	2.1.16.6.2	30,843.48	2.1.16.6.	12+18	1989	18	36	100%	1,500.00	2.00	1,500.00
27	INSTALATIE DE DEDURIZARE APA TIP A	2.1.24.4.1	7,417.58	2.1.24.4.	19+29	1986	29	39	100%	40.00	3.00	120.00
28	AUTOTRANZIT BUS 13+1	2.3.2.1.2.2	130,045.87	2.3.2.1.2.	4+8	2001	8	24	100%	5,500.00	0.80	4,400.00
29	AUTOUTILITARA SANITARA TIP A1 IF11SPB	2.3.2.1.2.3	146,816.25	2.3.2.1.2.	4+8	2006	8	19	100%	2,286.00	0.80	1,828.80
X	TOTAL MILOACE FIXE		631,224.79									8,841.59

Evaluator autorizat,
Ing. Toma Ion



LISTA
bunurilor propuse a fi scoase din functie

B.OBIECTE DE INVENTAR - SECTIA 1

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar (Lei/U.M.)	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	APARAT DE TUNS	1	101.00	101.00	2.1.26.5.	4+8	2019	6	6	0.30	0.37	0.11
2	APARAT DE AER CONDITIONAT	1	1,293.00	1,293.00	2.1.17.3.1.	4+6	2016	6	9	20.00	0.85	17.00
3	APARAT DE AER CONDITIONAT	2	2,785.00	5,570.00	2.1.17.3.1.	4+6	2016	6	9	40.00	0.85	34.00
4	APARAT DE AER CONDITIONAT	1	1,269.00	1,269.00	2.1.17.3.1.	4+6	2016	6	9	20.00	0.85	17.00
5	APARAT AER CONDITIONAT	1	1,500.00	1,500.00	2.1.17.3.1.	4+6	2010	6	15	20.00	0.85	17.00
6	BOILER 100 LITRI	1	635.00	635.00	2.1.25.4.	8+12	2010	12	15	12.00	0.90	10.80
7	BOYLLER A 100L	1	419.00	419.00	2.1.25.4.	8+12	2006	12	19	12.00	0.90	10.80
8	CADRU PENTRU MERS	1	2.00	2.00	2.1.27.	4+8	2008	8	17	2.00	8.00	16.00
9	CADRU DE MERS PLIABIL	1	113.00	113.00	2.1.27.	4+8	2021	4	4	2.00	8.00	16.00
10	CADRU PT MERS CU ROTI	1	0.00	0.00	2.1.27.	4+8	2013	8	12	3.00	8.00	24.00
11	CAMASA LUNGA DE FORTA	2	617.52	1,235.04	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
12	CAMASI DAMA	4	36.02	144.08	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
13	CAMASI DAMA	10	89.28	892.80	X	3	2012	3	13	0.00	0.00	0.00
14	CAMASI DE NOAPTE FEMEI	10	51.17	511.70	X	3	2021	3	4	0.00	0.00	0.00
15	CANAPEA CONSULTATIE	1	1,428.00	1,428.00	3.1.1.	9+15	2014	1	11	15.00	27.00	27.00
16	CANAPEA PLASTIC	1	0.13	0.13	3.1.1.1.	3+5	1992	5	33	10.00	3.70	3.70
17	CANI CEAI INOX	30	0.44	13.24	2.1.14.8.	6+10	2006	10	19	9.00	27.00	27.00
18	CAPOADE DAMA DEFTINA	80	35.02	2,801.35	X	3	2008	3	17	0.00	0.00	0.00
19	CARUCIOR DE CURATENIE PROFESIONAL	1	718.86	718.86	2.1.24.2.	6+10	2019	6	6	15.00	12.75	12.75
20	CARUCIOR INTRETINERE	3	880.60	2,641.80	2.1.24.2.	6+10	2008	10	17	45.00	38.25	38.25
21	CARUCIOR INVALIDI	2	0.00	0.00	2.1.27.	4+8	2013	8	12	20.00	16.00	16.00
22	CARUCIOR PENTRU DESEURI MEDICALE C.J.I	1	1,531.40	1,531.40	2.1.27.2.	6+10	2013	10	12	20.00	16.00	16.00
23	CHIUVE INOX D	1	33.00	33.00	2.1.14.8.	6+10	2010	10	15	8.00	24.00	24.00
24	CIOCAN REFLEX	1	34.80	34.80	2.1.27.	4+8	2016	8	9	0.30	0.10	0.10
25	CONTAINER PT COLECTARE DESEURI	6	72.38	434.25	2.1.24.2.	6+10	2018	6	7	8.00	2.96	2.96
26	DETECTOR DE OXIGEN DRAGER PAC 6000	1	1,011.50	1,011.50	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.30	0.12	0.12
27	DULAP INSTRUMENTAR	1	797.46	797.46	3.1.1.	9+15	2002	15	23	15.00	4.50	4.50
28	DULAP INSTRUMENTAR C.J.I	1	1,550.00	1,550.00	3.1.1.	9+15	2010	15	15	15.00	4.50	4.50
29	EUROPUBELA 240L	2	285.20	570.40	2.1.24.2.	6+10	2014	10	11	30.00	11.10	11.10
30	FARFURII ADAMC I INOX	14	0.00	0.04	2.1.14.8.	6+10	1989	10	36	1.50	4.50	4.50
31	FARFURII INOX	30	0.49	14.80	2.1.14.8.	6+10	2008	10	17	3.00	9.00	9.00
32	FARFURII INTINSE INOX	30	0.49	14.80	2.1.14.8.	6+10	2008	10	17	3.00	9.00	9.00
33	FRIGIDER	1	594.88	594.88	3.1.5.	4+6	2001	6	24	15.00	7.50	7.50
34	FRIGIDER ARCTIC D 276 PN3.1	2	899.00	1,798.00	3.1.5.	4+6	2010	6	15	15.00	0.50	7.50
35	FURTUN CU RACORDURI 20M	1	261.80	261.80	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00
36	GAROU	1	14.88	14.88	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00
37	HALATE MOLTON	10	75.00	750.00	X	3	2014	3	11	0.00	0.00	0.00
38	HALAT POLAR	50	52.36	2,618.00	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
39	HUSE IMPERMEABILE PT SAL TEA	22	77.35	1,701.70	X	3	2021	3	4	0.00	0.00	0.00
40	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA	1	1,159.20	1,159.20	2.2.9.	2+4	2017	4	8	0.00	0.50	5.00



41	LANTERNA	1	121.52	121.52	2.1.27	4+8	2015	8	10	0.10	0.37	0.04
42	LENJERIE DE PAT	140	65.45	9,163.00	X	3	2021	3	4	0.00	0.00	0.00
43	LENJERIE PAT ALBA	50	69.97	3,498.60	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
44	LENJERII PAT ALBE	50	68.20	3,410.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
45	LENJERIE PAT VERDE	20	68.20	1,364.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
46	LENJERIE PAT VERDE	125	69.97	8,746.50	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
47	LINGURI INOX	40	0.00	0.15	2.1.14.8.	6+10	1995	10	30	2.10	3.00	6.30
48	MASA BISTRO PATRATA	1	185.90	185.90	3.1.1.	9+15	2014	9	11	10.00	0.50	5.00
49	MASA PIC METALIC	13	195.00	2,535.00	3.1.1.	9+15	2015	9	10	130.00	0.65	84.50
50	MONITOR LCD LG 18"	1	744.00	744.00	2.2.9.	2+4	2011	4	14	10.00	0.50	5.00
51	MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM SAMSUNG	1	677.99	677.99	2.2.9.	2+4	2014	4	11	10.00	0.50	5.00
52	NEBULIZATOR	1	2,499.00	2,499.00	2.1.25.2.1.	4+8	2020	4	5	2.00	0.37	0.74
53	NOPTIERE CU SERTAR CU USA	6	714.00	4,284.00	3.1.1.1.	3+5	2022	3	3	30.00	0.40	12.00
54	NOPTIERE METAL SPITAL	7	539.40	3,775.80	3.1.1.	9+15	2015	9	10	56.00	0.95	47.60
55	NOPTIERE METAL SPITAL	25	540.00	13,500.00	3.1.1.	9+15	2014	9	11	200.00	0.85	170.00
56	OALA TERMICA	4	823.36	3,283.44	2.1.25.4.	8+12	2009	12	16	8.00	0.90	7.20
57	PAPUCI PVC	50	14.04	702.10	X	3	2019	3	6	0.00	0.00	0.00
58	PARAVAN METALIC	1	520.80	520.80	2.1.27.	4+8	2015	8	10	3.00	0.95	2.85
59	PAT SPITAL	14	1,000.00	13,999.97	3.1.1.	9+15	2015	9	10	280.00	0.95	266.00
60	PAT SPITAL	6	1,054.00	6,324.00	3.1.1.	9+15	2015	9	10	120.00	0.95	114.00
61	PATURI LANA	44	71.40	3,141.60	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
62	PATURI	20	58.91	1,178.20	X	3	2009	3	16	0.00	0.00	0.00
63	PATURI	21	61.38	1,288.98	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
64	PATURI ACRIL	9	36.14	325.26	X	3	2006	3	18	0.00	0.00	0.00
65	PERNE LATEX	42	69.02	2,898.93	X	3	2005	3	19	0.00	0.00	0.00
66	PIJAMALE BARBATI	30	68.20	2,046.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
67	PIJAMALE BARBATI	125	40.16	5,020.31	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
68	PIJAMA BARBATI BUMBAC	125	101.15	12,643.75	X	3	2020	3	5	0.00	0.00	0.00
69	PIJAMA FEMEI BUMBAC	30	101.15	3,034.50	X	3	2020	3	5	0.00	0.00	0.00
70	PIJAMALE FEMEI FINET	25	68.20	1,705.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
71	PIJAMALE FEMEI	45	38.08	1,713.60	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
72	PLOSCA EMAIL	1	0.01	0.01	2.1.27.	4+8	1998	8	27	0.10	0.65	0.07
73	POLONICE INOX	2	0.01	0.02	2.1.14.8.	6+10	1987	10	38	0.20	3.00	0.60
74	POMPA DE STROPIT PVC	1	83.70	83.70	2.1.17.1.1	8+12	2015	8	10	3.00	0.65	1.95
75	PROSOAPE BUMBAC	100	6.50	650.00	X	3	2019	3	6	0.00	0.00	0.00
76	PULSOXIMETRU DIGITAL PORTABIL	1	90.43	90.43	2.1.27.	4+8	2019	4	6	0.00	0.00	0.00
77	PULSOXIMETRU DIGITAL PORTABIL	2	65.00	130.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
78	PULSOXIMETRU PROFESIONAL POIM	1	761.60	761.60	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.10	0.37	0.04
79	PULSOXIMETRU PT DEGET YK80	3	109.48	328.44	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
80	RAFT GRI	2	107.07	214.14	3.1.1.	9+15	2010	9	15	10.00	0.50	5.00
81	SACI AUTOCLAVA	6	50.00	300.00	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00
82	SALTEA ANTIESCARE CU COMPRESOR ,SIST ANTIDECUBIT+ALEZA	1	335.81	335.81	2.1.27.	4+8	2019	4	6	0.00	0.00	0.00
83	SAL TEA 90CM	20	371.63	7,432.56	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
84	SAL TEA PAT SPITAL	20	300.00	6,000.00	X	3	2014	3	11	0.00	0.00	0.00
85	SCAUNE	2	50.21	100.43	3.1.1.	9+15	2014	9	11	2.00	0.90	1.80
86	SCAUNE	2	113.05	226.10	3.1.1.	9+15	2007	15	18	2.00	0.90	1.80
87	SCAUNE CU ROTI	2	471.20	942.40	3.1.1.	9+15	2010	15	15	10.00	0.85	8.50
88	SCAUNE SCOLARE	13	69.96	909.48	3.1.1.	9+15	2005	15	20	65.00	0.85	55.25
89	SCAUNE SCOLARE	35	100.01	3,500.21	3.1.1.	9+15	2015	9	10	157.00	0.85	133.45



90	SCAUN VIZITATOR PIELE ECOLOGICA	8	99.96	799.68	3.1.1.1.	3+5	2018	5	7	32.00	0.80	25.60
91	SISTEM COMPLET PROTEJARE/CONTENTIE PACIENT	2	1 368.50	2,737.00	2.1.27.	4+8	2018	7	7	20.00	0.37	7.40
92	SPUMIERA INOX 20X47CM	2	89.52	179.04	2.1.14.8.	6+10	2016	6	9	0.25	3.00	0.75
93	STETOSCOPI	2	55.80	111.60	2.1.25.4.	8+12	2010	12	15	0.20	0.37	0.08
94	STETOSCOPI MONO	2	40.23	80.45	2.1.25.4.	8+12	2002	12	23	0.20	0.37	0.08
95	SUPORT TV	1	96.68	96.68	3.1.1.	9+15	2005	15	20	0.25	0.60	0.15
96	TARGA TRANSFER	1	120.51	120.51	3.1.1.	9+15	2005	15	20	0.25	0.60	0.15
97	TAVITE RENALE	2	267.75	267.75	2.1.27.	4+8	2005	4	5	10.00	0.95	9.50
98	TEAVA TIP C CU ROBINET	1	0.01	0.02	2.1.27.	4+8	2005	8	20	0.25	3.00	0.75
99	TELEVIZOR ORION	1	47.12	47.12	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.35	3.00	1.05
100	TENSIOIMETRU ANEROID CU STETOSCOPI	1	1,187.12	1,187.12	3.1.5.	4+6	2011	6	14	3.00	0.45	1.35
101	TENSIOIMETRU	2	46.55	93.11	2.1.25.2.1.	4+8	2018	6	7	0.00	0.00	0.00
102	TENSIOIMETRU	1	148.80	148.80	2.1.25.2.1.	4+8	2015	8	9	0.00	0.00	0.00
103	TERMOMETRU CU INFRAROSU PT FRUNTE	1	0.00	0.00	2.1.25.2.1.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
104	TERMOMETRU DIGITAL DE BRAT	3	196.35	589.05	2.1.25.2.1.	4+8	2021	4	4	0.00	0.00	0.00
105	TENSIOIMETRU MECANIC CU MANOMETRU LA PARA SI STETOSCOPI	1	97.57	97.57	2.1.25.2.1.	4+8	2019	4	6	0.00	0.00	0.00
106	TENSIOIMETRU MECANIC CU MANOMETRU LA PARA SI STETOSCOPI	2	102.49	204.99	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.20	0.37	0.07
107	TERMOMETRE MAXIMALE	4	4.25	17.01	2.1.27.	4+8	2018	4	7	0.40	0.37	0.15
108	TERMOMETRU DIGITAL FARA CONTACT	2	470.05	940.10	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.20	0.37	0.07
109	TERMOMETRU INFRAROSU NON-CONTACT DIGITAL	3	119.00	357.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.30	0.37	0.11
110	TERMOMETRU UMAN FARA MERCUR	10	20.83	208.25	2.1.27.	4+8	2020	4	5	10.00	0.37	3.70
111	SISTEM COMPLET PROTEJARE/CONTENTIE PACIENT	3	1,190.00	3,570.00	2.1.27.	4+8	2016	8	9	6.00	0.37	2.22
112	SISTEM CONTENTIE	1	272.80	272.80	2.1.27.	4+8	2014	8	11	0.30	0.37	0.11
113	SISTEM CONTENTIE	1	1,260.00	1,260.00	2.1.27.	4+8	2016	8	9	0.30	0.37	0.11
114	SISTEM PC	1	1,736.00	1,736.00	2.2.9.	2+4	2010	8	15	10.00	0.50	5.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR SECTIA 1			186 948.79									1,386.28
TOTAL SECTIA 1			186 948.79									1,386.28



B.OBIECTE DE INVENTAR - SECTIA 2

Data evaluarii : 30.11.2025												
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U. M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta (ani)	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabili (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	APARAT AER CONDITIONAT	1	1,500.0000	1,500.00	2.1.17.3.1.	4+6	2010	6	15	20.00	0.85	17.00
2	APARATE AER CONDITIONAT	2	438.2036	876.41	2.1.17.3.1.	4+6	2014	6	11	40.00	0.85	34.00
3	APARATE AER CONDITIONAT	1	1,500.0000	1,500.00	2.1.17.3.1.	4+6	2010	6	15	20.00	0.85	17.00
4	APARAT DE TUNS REMINGTON	1	100.9953	101.00	2.1.26.5.1.	4+8	2018	6	7	0.30	0.37	0.11
5	APARAT TELEFONIC PANASONIC D	1	12.5000	12.50	3.2.2.	3+5	2010	5	15	0.00	0.00	0.00
6	BISTURIU MONOBLOC	2	11.2455	22.49	2.1.17.	4+8	2017	8	8	0.10	3.00	0.30
7	BOXE AS7 PN3.1	2	235.6000	471.20	2.1.22.6.	5+9	2002	9	23	10.00	0.37	3.70
8	CADRU ALUMINIU	1	2.0000	2.00	2.1.27.	4+8	2008	8	17	0.50	8.00	4.00
9	CAMASA LUNGA DE FORTA	2	617.5200	1,235.04	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
10	CANAPEA DE PIELE 2 LOC	1	787.2825	787.28	3.1.1.	9+15	2002	15	23	20.00	0.80	16.00
11	CANAPEA CONSULTATIE	2	476.0000	952.00	3.1.1.	9+15	2017	9	8	25.00	0.85	21.25
12	CANI CEAI INOX	7	0.5020	3.51	2.1.14.8.	6+10	2006	10	19	0.60	3.00	1.80
13	CANI CEAI INOX	30	0.6490	19.47	2.1.14.8.	6+10	2006	10	19	2.60	3.00	7.80
14	CAPOADE FEMEI	15	39.0600	585.90	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
15	CAPOADE FEMEI	25	117.9984	2,949.96	X	3	2014	3	11	0.00	0.00	0.00
16	CARUCIOR 500KG	1	773.7600	773.76	2.1.27.	4+8	2014	8	11	35.00	0.90	31.50
17	CARUCIOR CURATENIE CU 2 GALETI	2	567.3000	1,134.60	2.1.27.	4+8	2015	8	10	50.00	0.90	45.00
18	CARUCIOR INOX	1	416.5000	416.50	2.1.27.	4+8	2021	4	4	10.00	3.00	30.00
19	CARUCIOR INOX TRANSPORT VESELA	2	0.3900	0.78	2.1.27.	4+8	1987	8	38	25.00	3.00	75.00
20	CARUCIOR INVALIZI	2	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2010	8	15	25.00	0.90	22.50
21	CARUCIOR PT DESEURI MEDICALE	1	1,531.4000	1,531.40	2.1.27.	4+8	2013	8	12	10.00	0.95	9.50
22	CHINGA SECURIZARE	2	90.0000	180.00	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00
23	CIOCAN REFLEX	1	34.8000	34.80	2.1.27.	4+8	2016	8	9	0.30	0.30	0.09
24	CONTAINER EUROPEBELA	1	156.1300	156.13	2.1.27.	4+8	2010	8	15	60.00	0.37	22.20
25	CONTAINER PT COLECTARE DESEURI	6	72.3758	434.25	2.1.27.	4+8	2018	6	7	45.00	0.37	16.65
26	CUTIE INSTRUMENTAR	1	67.1398	67.14	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.30	3.00	0.90
27	CUTIE INSTRUMENTAR	1	82.5027	82.50	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.30	3.00	0.90
28	DETECTOR DE OXIGEN DRAGER PAC 6000	1	1,011.5000	1,011.50	2.1.27.	4+8	2021	4	4	15.00	0.40	6.00
29	DULAP INSTRUMENTAR C.JI	1	1,550.0000	1,550.00	3.1.1.	9+15	2010	9	15	25.00	0.95	23.75
30	DULAP LENJERIE CURATA	3	380.8000	1,142.40	3.1.1.	9+15	2017	9	8	60.00	0.50	30.00
31	DULAP DE MATERIALE DE CURATENIE PAL	1	576.0000	576.00	3.1.1.	9+15	2016	9	9	20.00	0.50	10.00
32	DULAP MEDICAMENTE	1	571.2000	571.20	3.1.1.	9+15	2017	9	8	20.00	0.50	10.00
33	DULAP PAINTE	1	333.2000	333.20	3.1.1.	9+15	2017	9	8	20.00	0.50	10.00
34	FARFURII ADANCI INOX	34	0.0049	0.17	2.1.14.8.	6+10	1987	10	38	3.20	3.00	9.60
35	FARFURII INTINSE INOX	12	0.4914	5.90	2.1.14.8.	6+10	1987	10	38	1.20	3.00	3.60
36	FARFURII INTINSE INOX	30	0.0590	1.77	2.1.14.8.	6+10	1987	10	38	3.00	3.00	9.00
37	FOARFECA CHIRURGICALA CURBA	2	8.9964	17.99	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.30	3.00	0.90
38	FOARFECA CHIRURGICALA DREAPTA	2	8.9964	17.99	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.30	3.00	0.90
39	FRIGIDER	1	950.8100	950.81	3.1.5.	4+6	2017	6	8	15.00	0.55	8.25
40	FRIGIDER ARCTIC D 276 PN3.1	2	899.0000	1,798.00	3.1.5.	4+6	2010	6	15	30.00	0.55	16.50
41	FURTUN TIP C CU RACORD	2	142.6000	285.20	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00
42	GAROU AUTOMAT	3	14.8900	44.64	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00
43	GEANTA ALFA	1	245.0004	245.00	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00

ANP

 Evaluatoare autorizata

 TOMA ION

 Legitimata Nr. 16723

 Valabil 2025

 Specializarea: El. de mediu

44	HALATE MOLTON	10	60.1400	601.40	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
45	HALATE MOLTON	35	75.0000	2,625.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
46	HALAT POLAR	60	52.3600	3,141.60	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
47	HUSA IMPERMEABILA PT SAL TEA	55	77.3500	4,254.25	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.00	0.00	0.00
48	HUSA PERNA	25	31.0000	775.00	2.1.27.	4+8	2015	4	9	0.00	0.00	0.00
49	HUSA PROTECTIE SAL TEA	13	49.6000	644.80	2.1.27.	4+8	2015	4	9	0.00	0.00	0.00
50	IMPRIMANTA (2)	1	315.3500	315.35	2.2.9.	2+4	2018	4	7	10.00	0.75	7.50
51	LANTERNA REINCARCABILA 19LED	1	121.5200	121.52	2.1.27.	4+8	2015	4	10	0.00	0.00	0.00
52	LAZI TRAFIC	2	99.9900	199.98	2.1.27.	4+8	2007	4	18	1.50	0.37	0.56
53	LAPTOP ASUS 15.6"	1	2,100.0000	2,100.00	2.2.9.	2+4	2014	4	11	1.50	0.37	0.56
54	LAPTOP LENOVO	1	2,493.0200	2,493.02	2.2.9.	2+4	2015	4	10	1.50	0.37	0.56
55	LENJERIE DE PAT	100	65.4500	6,545.00	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.00	0.00	0.00
56	LENJERIE PAT SPITAL BLEU	100	69.9720	6,997.20	2.1.27.	4+8	2018	4	7	0.00	0.00	0.00
57	LENJERIE PAT BLEU	160	68.2000	10,912.00	2.1.27.	4+8	2015	4	10	0.00	0.00	0.00
58	LINGURI INOX	70	0.0009	0.06	2.1.14.8.	6+10	1990	10	35	7.00	3.00	21.00
59	LOPATA ZAPADA	1	60.7500	60.75	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.50	0.25	0.00
60	MANER BISTURIU	2	5.5097	11.02	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
61	MARMITA TR MANCARE 4BUC	1	139.9560	139.96	2.1.14.9.	6+10	2016	6	9	10.00	0.50	5.00
62	MASA PIC METALIC	12	195.0000	2,340.00	3.1.1.	9+15	2015	9	11	60.00	0.90	54.00
63	MASINA DE SPALAT ARTIC	1	979.0048	979.00	3.1.5.	4+6	2014	6	11	1.50	0.80	12.00
64	MASUTE TRATAMENT MOBILE FONDURI PHARE	2	574.1700	1,148.34	3.1.1.	9+15	2009	15	16	10.00	0.90	9.00
65	MOUSE OPTIC CU FIR	1	16.6600	16.66	2.2.9.	2+4	2019	4	6	0.50	0.37	0.19
66	MOUSE OPTIC CU FIR	1	29.9900	30.00	2.2.9.	2+4	2014	4	11	0.50	0.37	0.19
67	MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM SAMSUNG	1	677.9948	677.99	2.2.9.	2+4	2014	4	11	10.00	0.50	5.00
68	NEBULIZATOR ELECTRIC SPRAY	1	2,499.0000	2,499.00	2.2.9.	2+4	2020	4	5	10.00	0.50	5.00
69	NOKIA 100 SP	2	0.0001	0.00	3.2.2.	3+5	2013	5	12	0.00	0.00	0.00
70	NOPTIERA	73	539.9999	15,643.20	3.1.1.1.	3+5	2014	5	11	375.00	0.50	187.50
71	NOPTIERE CU SERTAR CU USA	5	714.0000	15,644.20	3.1.1.1.	3+5	2022	3	3	25.00	0.50	12.50
72	OALA GASTRO 35.5LT 36CM	2	384.8400	15,645.20	2.1.14.9.	6+10	2010	6	15	1.00	0.50	0.50
73	OALA INOX A 20L CU CAPAC	2	823.3600	1,646.72	2.1.14.9.	6+10	2009	6	16	2.00	3.00	6.00
74	OALA INOX A 9L	2	4.3500	8.70	2.1.14.9.	6+10	2010	6	15	1.00	3.00	3.00
75	OCHELARI INCOLORI GOGGLES	12	6.7830	81.40	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
76	OGLINDA	1	27.1000	27.10	3.1.6.	6+10	2010	6	15	0.00	0.00	0.00
77	PAPUCI PVC	70	14.0420	982.94	X	3	2019	3	6	0.00	0.00	0.00
78	PARAVAN METALIC	2	520.8000	1,041.60	2.1.27.	4+8	2015	8	10	12.00	1.00	12.00
79	PATURA LINA	33	287.6800	9,493.44	X	3	2012	3	13	0.00	0.00	0.00
80	PATURI ACRIL	21	36.1400	758.94	X	3	2006	3	19	0.00	0.00	0.00
81	PATURI LANA	1	21.5562	21.56	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
82	PATURI LANA	50	58.9100	2,945.50	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
83	PATURI	45	21.5562	970.03	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
84	PATURI METAL	30	0.0897	2.69	3.1.1.	9+15	1986	15	39	600.00	1.00	600.00
85	PC ASUS 13.4GB	1	1,808.4000	1,808.40	2.2.9.	2+4	2017	4	8	10.00	0.50	5.00
86	PENSA PEAN CURBA + DREAPTA	4	14.2443	56.98	2.1.27.	4+8	2017	4	8	0.03	3.00	0.09
87	PENSA PEAN 16CM DREAPTA	2	25.5255	51.05	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.02	3.00	0.06
88	PENSA PEAN 16CM CURBA	2	25.5255	51.05	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.02	3.00	0.06
89	PENSA KOHER 16CM DREAPTA	2	25.5255	51.05	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.02	3.00	0.06
90	PENSA KOHER CURBA + DREAPTA	4	14.2443	56.98	2.1.27.	4+8	2017	4	8	0.03	3.00	0.06
91	PENSA CHIRURGICALA TISSUC	2	7.4970	14.99	2.1.27.	4+8	2017	4	8	0.02	3.00	0.06
92	PERNE 50X70	37	20.2300	748.51	X	3	2022	3	3	0.00	0.00	0.00
93	PERNE ADULTI	45	23.8000	1,071.00	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00



94	PERNE ADULTI	45	69.0215	3.105.97	X	3	2005	3	20	0.00	0.00	0.00
95	PIJAMALE BARBATI	80	40.1625	3.213.00	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
96	PIJAMALE BARBATI BUMBAC	80	101.1500	6.089.00	X	3	2020	3	5	0.00	0.00	0.00
97	PIJAMALE FEMEI	82	38.0800	3.122.56	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
98	PIJAMALE FEMEI BUMBAC	50	101.1500	5.057.50	X	3	2020	3	5	0.00	0.00	0.00
99	PIJAMALE FEMEI FINET	23	68.2000	1.568.60	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
100	POLONIC INOX	3	0.0067	0.02	2.1.14.9.	6+10	1987	10	38	0.30	3.00	0.90
101	POLONIC INOX	4	0.0900	0.36	2.1.14.9.	6+10	1998	10	27	0.40	3.00	1.20
102	POMPA STROPIT	1	83.7000	83.70	2.1.27.	4+8	2015	8	10	1.00	1.00	1.00
103	PROSOAPE BUMBAC	100	6.5000	650.00	X	3	2019	3	6	0.00	0.00	0.00
104	PULSOXIMETRU DIGITAL	1	90.4281	90.43	2.1.27.	4+8	2019	4	6	0.10	0.30	0.03
105	PULSOXIMETRU DIGITAL	1	65.0000	65.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.10	0.30	0.03
106	PULSOXIMETRU PT DEGET YK80	1	109.4800	109.48	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.10	0.30	0.03
107	RAFT PROFI SPOL	2	77.3400	154.68	X	3	2001	3	24	20.00	1.00	20.00
108	SALTEA 90CM	40	371.6280	14.865.12	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
109	SALTEA ANTIESCARE CU COMPRESOR, SIST ANTIDECUBIT-ALEZA	1	355.8100	355.81	X	3	2019	3	6	0.00	0.00	0.00
110	SALTEA PAT SP CU HUSA	45	237.9405	10.707.32	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
111	SCAUN FELICIA	5	59.9044	299.52	3.1.1.	9+15	2014	9	11	5.00	1.00	5.00
112	SCAUN CU ROTI	3	471.2000	1.413.60	3.1.1.	9+15	2010	9	15	10.00	1.00	10.00
113	SCAUNE CU ROTI	1	1.791.8000	1.791.80	3.1.1.	9+15	2010	9	15	3.00	1.00	3.00
114	SCAUNE GRI	6	59.8534	419.12	3.1.1.	9+15	2005	15	20	6.00	1.00	6.00
115	SCAUN SCOLAR	20	69.9804	1.399.21	3.1.1.	9+15	2005	15	20	20.00	1.00	20.00
116	SCAUNE SCOLARE	40	100.0060	4.000.24	3.1.1.	9+15	2015	15	10	40.00	1.00	40.00
117	SET CURELE IMOBILIZARE	2	1.113.5200	2.227.04	2.1.17.	4+8	2013	8	12	0.00	0.00	0.00
118	SIM	2	0.0001	0.00	2.1.25.4.	8+12	2013	8	12	1.00	0.50	0.50
119	SISTEM COMPLET PROTEJARE	1	1.260.0000	1.260.00	2.1.25.4.	8+12	2016	8	8	0.50	0.50	0.25
120	SISTEM COMPLET PROTEJARE/CONTINUTIE PACIENT	2	1.190.0000	2.380.00	2.1.25.1.	4+8	2020	4	5	0.75	0.50	0.38
121	SISTEM SET RESUSCITARE RUBENI	1	272.8000	272.80	2.1.25.4.	8+12	2014	8	11	0.80	0.50	0.40
122	SPALATOR INOX 1000CM	1	0.3200	0.32	2.1.25.4.	8+12	1979	8	46	0.20	3.00	0.60
123	SPUMIERA INOX 20X47CM	1	89.5200	89.52	2.1.25.4.	8+12	2016	8	9	0.20	3.00	0.80
124	STATIV PERFUZII	2	248.0000	496.00	2.1.25.4.	8+12	2015	8	10	0.25	3.00	0.75
125	STETOSCOP BIAURICULAR	1	40.2200	40.22	2.1.25.4.	8+12	2002	8	23	0.00	0.00	0.00
126	STETOSCOP	1	55.8000	55.80	2.1.25.4.	8+12	2010	8	15	0.00	0.00	0.00
127	STINGATOR CU PULBERE	1	73.7800	73.78	2.1.24.3.	8+12	2017	8	8	2.00	0.95	1.90
128	SUPOORT SACI TIP HOLDER	2	260.9000	521.80	2.1.27.	4+8	2010	8	15	0.50	0.40	0.20
129	SUPOORT TV	2	96.6800	193.36	3.1.1.	9+15	2005	15	20	0.25	0.60	0.15
130	TEAVA TIP C CU ROBINET	2	47.1200	94.24	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.50	3.00	1.50
131	TELEFON NOKIA	1	196.3500	196.35	3.2.2.	3+5	2021	3	4	0.00	0.00	0.00
132	TELEFON TAURAS	2	440.1000	880.37	3.1.5.	4+6	2005	6	20	6.00	0.37	2.27
133	TELEVIZOR - ORION	2	1.187.1200	2.374.24	3.1.5.	4+6	2010	6	15	6.00	0.37	2.27
134	TENSIOMETRU ANEROID CU STETOSCOP	2	46.5528	93.11	2.1.25.2.1.	4+8	2018	4	7	0.00	0.00	0.00
135	TENSIOMETRU DE BRAT OMROM d	1	0.0000	0.00	2.1.25.2.1.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
136	TERMOMETRU CU INFRAROSU PT FRUNTE	1	0.0000	0.00	2.1.25.2.1.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
137	TENSIOMETRU DIGITAL DE BRAT	2	196.3500	392.70	2.1.25.2.1.	4+8	2021	4	4	0.00	0.00	0.00
138	TENSIOMETRU MECANIC CU MANOMETRU LA PARA SI STETOSCOP	1	97.5681	97.57	2.1.25.2.1.	4+8	2019	4	6	0.00	0.00	0.00
139	TENSIOMETRU MECANIC CU MANOMETRU LA PARA SI STETOSCOP	2	102.4947	204.99	2.1.25.2.1.	4+8	2021	4	4	0.00	0.00	0.00
140	TERMOMETRU DIGITAL	12	22.3200	267.84	2.1.25.2.1.	4+8	2010	4	15	0.00	0.00	0.00
141	TERMOMETRU DIGITAL FARA CONTACT	1	470.0500	470.05	2.1.25.2.1.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
142	TERMOMETRU INFRAROSU NON-CONTACT DIGITAL	2	119.0000	238.00	2.1.25.2.1.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
143	TERMOMETRU UMAN FARA MERCUR	2	20.8250	41.65	2.1.25.2.1.	4+8	2021	4	4	0.00	0.00	0.00
144	TRUSA CHIRURGIE	1	1.0000	1.00	2.1.27.	4+8	1998	8	27	0.85	3.00	2.55
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR SECȚIA 2				214.339.31								1.584.81
TOTAL SECȚIA 2				214.339.31								1.584.81



Handwritten signature in blue ink.

B.OBIECTE DE INVENTAR - SECTIA 3

Data evaluarii : 30.11.2025												
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	APARAT AER CONDITIONAT	2	1.500.0000	3.000.00	2.1.17.3.1.	4+8	2010	8	15	40.00	0.85	34.00
2	APARAT DE AER CONDITIONAT	1	1.392.9960	1.393.00	2.1.17.3.1.	4+6	2016	6	9	20.00	0.85	17.00
3	APARAT DE TUNS REMINGTON	1	100.9953	101.00	2.1.26.5.1.	4+8	2019	6	6	0.20	0.85	0.17
4	APARAT RADIO ROADSTAR	1	58.2000	58.20	3.1.5.	4+6	2005	6	20	0.10	0.65	0.07
5	BOXE AS7 PN3.1	2	235.6000	471.20	2.1.22.6.	5+9	2002	9	23	5.00	0.80	3.00
6	CADRU DE MERS PLIABIL	2	113.0003	226.00	2.1.27.	4+8	2021	4	4	4.00	8.00	32.00
7	CAMASA LUNGA DE FORTA	2	617.5200	1.235.04	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
8	CAMASA DAMA	24	31.4755	755.41	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
9	CAMASI DE NOAPTE FEMEI	80	51.1700	4.093.60	X	3	2021	3	4	0.00	0.00	0.00
10	CAMASI NOAPTE FEMEI	63	31.4755	1.982.96	X	3	2021	3	4	0.00	0.00	0.00
11	CAPOATE FEMEI	50	117.9984	5.899.92	X	3	2014	3	11	0.00	0.00	0.00
12	CARUCIOR CURATENIE CU 2 GALETI	2	567.3000	1.134.60	2.1.27.	4+8	2015	8	10	30.00	0.80	24.00
13	CARUCIOR DE CURATENIE PROFESIONAL	2	718.8552	1.437.71	2.1.27.	4+8	2019	4	6	35.00	0.80	28.00
14	CARUCIOR INVALIDI	2	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2014	8	11	20.00	0.80	16.00
15	CONTAINER PT COLECTARE DESEURI	6	72.3758	434.25	2.1.27.	4+8	2018	4	7	8.00	0.37	2.96
16	CUTIE INSTRUMENTAR	1	67.1398	67.14	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.50	3.00	1.50
17	CUTIE INSTRUMENTAR	1	82.5027	82.50	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.50	3.00	1.50
18	DETECTOR DE OXIGEN DRAGER PAC 6000	2	1.011.5000	2.023.00	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.60	0.37	0.22
19	DETECTOR DE OXIGEN DRAGER PAC 6000	2	1.020.0000	2.040.00	2.1.27.	4+8	2023	4	2	0.60	0.37	0.22
20	DULAP INSTRUMENTAR CJI	2	1.550.0000	3.100.00	3.1.1.	9+15	2010	15	15	35.00	0.30	10.50
21	FOARFECA CHIRURGICALA CURBA 14CM	1	8.9964	9.00	2.1.27.	4+8	2017	4	8	0.10	3.00	0.30
22	FOARFECA CHIRURGICALA DREAPTA 14CM	1	8.9964	9.00	2.1.27.	4+8	2017	4	8	0.10	3.00	0.30
23	FOARFECA CHIRURGICALA DREAPTA 16CM VARF ASCUTIT	1	20.4204	20.42	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.12	3.00	0.36
24	FOARFECA CHIRURGICALA DREAPTA 16CM VARF ASCUTIT/ BONT	1	20.4204	20.42	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.12	3.00	0.36
25	FOARFECA CHIRURGICALA DREAPTA 16CM VARF BONT	1	20.4204	20.42	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.12	3.00	0.36
26	FRIGIDER ARCTIC D 276 PN3.1	2	899.0000	1.798.00	3.1.5.	4+6	2010	6	15	25.00	0.45	11.25
27	FRIGIDER FAIRLINE	1	454.1128	454.11	3.1.5.	4+6	2014	6	11	12.50	0.45	5.63
28	GAROU AUTOMAT	2	14.8800	29.76	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00
29	HALATE MOLTON	40	75.0000	3.000.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
30	HALAT MOLTON	32	60.1400	1.924.48	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
31	HALAT POLAR	55	52.3600	2.879.80	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
32	HALAT POLAR	20	53.5500	1.071.00	X	3	2019	3	6	0.00	0.00	0.00
33	HUSA PROTECTIE SALTEA	20	85.5352	1.710.70	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
34	HUSE IMPERMEABILE PT SAL TEA	22	77.3500	1.701.70	X	3	2021	3	4	0.00	0.00	0.00
35	IMPRIMANTA	1	315.3500	315.35	2.2.9.	2+4	2018	4	7	10.00	0.50	5.00
36	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA	1	946.0500	946.05	2.2.9.	2+4	2019	4	6	12.00	0.50	6.00
37	LANTERNA REINCARCABILA 19LED	1	121.5200	121.52	2.2.9.	2+4	2015	4	10	0.10	0.40	0.40
38	LAPTOP ASUS 15.6"	3	2.100.0000	6.300.00	2.2.9.	2+4	2014	4	11	0.50	0.45	0.23
39	LEJERIE DE PAT SET	88	65.4500	5.759.60	X	3	2021	3	4	0.00	0.00	0.00
40	LENJERIE PAT ALBA	36	157.2940	5.662.58	X	3	2014	3	11	0.00	0.00	0.00
41	LENJERIE PAT ALBA	42	69.9720	2.938.82	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
42	LENJERIE PAT ROZ	110	68.2000	7.502.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
43	LENJERIE PAT ROZ	52	69.9720	3.638.54	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00



44	MARMIDE A 20L	6	0.0950	0.57	2.1.27.	4+8	1979	8	46	30.00	0.37	11.10
45	MASA BISTRO	1	185.9008	185.90	3.1.1.	9+15	2014	9	11	10.00	0.45	4.50
46	MASA PIC METALIC	6	195.0000	1.170.00	3.1.1.	9+15	2015	9	10	35.00	0.85	29.75
47	MASA SALON	2	285.6000	571.20	3.1.1.	9+15	2016	9	9	50.00	0.65	32.50
48	MASINA DE SPALAT ARTIC	1	825.1952	825.20	3.1.5.	4+6	2014	6	11	15.00	0.80	12.00
49	MOUSE OPTIC CU FIR	2	29.9999	60.00	2.2.9.	2+4	2014	4	11	0.00	0.00	0.00
50	MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM SAMSUNG	1	677.9948	677.99	2.2.9.	2+4	2014	4	11	12.00	0.45	5.40
51	MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	1	988.6163	988.62	2.2.9.	2+4	2021	4	4	12.00	0.45	5.40
52	NEBULIZATOR ELECTRIC	1	2.499.0000	2.499.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	10.00	0.90	9.00
53	NOKIA 100 SP	2	0.0001	0.00	3.2.2.	3+5	2013	5	12	0.00	0.00	0.00
54	NOPTIERE CU SERTAR CU USA	7	714.0000	4.998.00	3.1.1.1.	3+5	2022	3	3	56.00	0.45	25.20
55	NOPTIERE METAL SPITAL	25	539.9999	13.500.00	3.1.1.	9+15	2014	9	11	105.00	0.95	99.75
56	PARAVAN METALIC	1	520.8000	520.80	2.1.27.	4+8	2015	8	10	15.00	0.95	14.25
57	PAT PLANT LYRA	1	309.4000	309.40	2.1.27.	4+8	2020	5	5	12.00	0.95	11.40
58	PATURA LINA	50	71.4000	3.570.00	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
59	PATURI ACRIL	23	61.3800	1.411.74	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
60	PATURI ACRIL	34	287.6800	9.781.12	X	3	2012	3	13	0.00	0.00	0.00
61	PENSA ANATOMICA THUMB 14	1	7.4970	7.50	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.10	3.00	0.30
62	PENSA ANATOMICA THUMB 16	1	17.5406	17.54	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.10	3.00	0.30
63	PENSA CHIRURGICALA TISSUC	1	7.4970	7.50	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.10	3.00	0.30
64	PENSA CHIRURGICALA 16CM	1	18.3260	18.33	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.10	3.00	0.30
65	PENSA KOCHER CURBA 14	1	14.2443	14.24	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.10	3.00	0.30
66	PENSA KOCHER DREAPTA 14	1	14.2443	14.24	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.10	3.00	0.30
67	PENSA KOHER 16CM DREAPTA	1	25.5255	25.53	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.10	3.00	0.30
68	PENSA MACILL ADULT 24	1	28.1480	28.15	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.10	3.00	0.30
69	PENSA PEAN 16CM DREAPTA	1	25.5255	25.53	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.10	3.00	0.30
70	PENSA PEAN CURBA 14	1	14.2443	14.24	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.10	3.00	0.30
71	PENSA PEAN DREAPTA 14	1	14.2443	14.24	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.10	3.00	0.30
72	PENSA PEAN 16CM CURBA	1	25.5255	25.53	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.10	3.00	0.30
73	PERNE 50X70	15	20.2300	303.45	X	3	2021	3	4	0.00	0.00	0.00
74	PERNE LAVABILE	88	37.2000	3.273.60	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
75	PUJAMALE COMPLETE BARBATI	20	68.2000	1.364.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
76	PUJAMALE BARBATI	30	68.2000	2.046.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
77	PUJAMALE FEMEI	100	38.0800	3.808.00	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
78	PUJAMALE FEMEI	150	68.2000	10.230.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
79	PLITA ELECTRICA SAMSUNG	1	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2016	8	9	3.00	0.95	2.85
80	PROSOAPE BUMBAC	50	6.5000	325.00	X	3	2019	3	5	0.00	0.00	0.00
81	POMPA STROPIT	1	83.7000	83.70	2.1.27.	4+8	2015	8	10	2.00	0.95	1.90
82	PARAVAN METALIC	1	520.8000	520.80	2.1.27.	4+8	2015	8	10	15.00	0.95	14.25
83	PUBELA PLASTIC TIP EUROPUBELA	2	156.1300	312.26	2.1.27.	4+8	2019	4	6	30.00	0.37	11.10
84	PULSOXIMETRU	1	90.4281	90.43	2.1.27.	4+8	2019	4	6	0.30	0.37	0.11
85	PULSOXIMETRU PROFESIONAL POIM	1	761.6000	761.60	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.30	0.37	0.11
86	PULSOXIMETRU PT DEGET YK80	8	109.4800	875.84	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.30	0.37	0.11
87	SALTEA ANTIESCARE CU COMPRESOR .SIST ANTIDECUBIT+ALEZA	1	355.8100	355.81	X	3	2019	3	6	0.00	0.00	0.00
88	SALTEA PAT SP CU HUSA	30	237.9405	7.138.22	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
89	SALTEA PAT SPIT	8	300.0001	2.400.00	X	3	2014	3	11	0.00	0.00	0.00
90	SCAUNE	2	50.2138	100.43	3.1.1.	9	2014	3	11	6.00	0.95	5.70
91	SCAUNE	8	113.0500	904.40	3.1.1.	9+15	2007	15	18	24.00	0.95	22.80
92	SCAUNE RECOLTAT ANALIZE	2	1.791.8000	3.683.60	3.1.1.	9+15	2010	15	15	6.00	0.95	5.70
93	SCAUNE SCOLARE	60	100.0060	6.000.36	3.1.1.	9+15	2015	9	10	180.00	0.95	171.00



94	SEIF ELECTRONIC CU CHEIE	1	758.9939	758.99	3.3.3.	8+12	2018	8	7	25.00	0.95	23.75
95	SET CURELE IMOBILIZARE	3	1,113.5200	3,340.56	2.1.27.	4+8	2013	8	12	1.00	0.60	0.60
96	SET RESUSCITARE SILICON PT ADULTI	1	329.9989	330.00	2.1.27.	4+8	2021	4	4	2.00	0.40	0.80
97	SIM	2	0.0001	0.00	2.1.27.	4+8	2013	8	12	1.00	0.50	0.50
98	SISTEM COMPLET PROTEJARE/CONTENTIE PACIENT	1	1,368.5000	1,368.50	2.1.27.	4+8	2019	4	6	1.00	0.50	0.50
99	SISTEM COMPLET PROTEJARE/CONTENTIE PACIENT	2	1,190.0000	2,380.00	2.1.27.	4+8	2016	8	9	2.00	0.50	1.00
100	SISTEM SET RESUSCITARE RUBENI	1	272.8000	272.80	2.1.27.	4+8	2014	8	11	1.00	0.50	0.50
101	STAMPIA CONTROL ONCOLOGIC	1	0.0034	0.00	2.1.27.	4+8	1987	8	38	0.00	0.00	0.00
102	STETOSCOPI	2	55.8000	111.60	2.1.27.	4+8	2010	8	15	2.00	0.50	1.00
103	TELEFON NOKIA	2	196.3500	392.70	3.2.2.	3+5	2021	4	4	0.00	0.00	0.00
104	TELEVIZOR ORION	1	1,187.1200	1,187.12	3.1.5.	4+6	2010	6	15	2.00	0.50	1.00
105	TENSIOMETRU ANEROID CU STETOSCOPI	6	46.5528	279.32	2.1.27.	4+8	2018	4	7	0.00	0.00	0.00
106	TENSIOMETRU DE BRAT OMROM d	1	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
107	TENSIOMETRU DIGITAL DE BRAT	6	196.3500	1,178.10	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
108	TENSIOMETRU MECANIC CU MANOMETRU LA PARA SI STETOSCOPI	1	97.5681	97.57	2.1.27.	4+8	2019	4	6	0.00	0.00	0.00
109	TENSIOMETRU MECANIC CU MANOMETRU LA PARA SI STETOSCOPI	1	102.4947	102.49	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.00	0.00	0.00
110	TERMOMETRU CU INFRAROSU PT FRUNTE	2	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
111	TERMOMETRU DIGITAL FARA CONTACT	1	470.0500	470.05	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
112	TERMOMETRU DIGITAL	6	4.2520	25.51	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
113	TERMOMETRU INFRAROSU NON-CONTACT DIGITAL	2	119.0000	238.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
114	TRUSA SANITARA PRIM AJUTOR	1	478.6400	478.64	2.1.27.	4+8	2013	8	12	2.00	1.00	2.00
115	WC PLIABIL MOBIL	2	341.7440	683.49	2.1.27.	4+8	2015	8	10	20.00	0.50	10.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR SECTIA 3				176,823.85								742.46
TOTAL SECTIA 3				176,823.85								742.46



B.OBIECTE DE INVENTAR - SECTIA 4

Data evaluarii : 30.11.2025

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Capacitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	APARATE AER CONDITIONAT	2	1.269.0036	2.538.01	2.1.17.3.1	4+6	2014	6	11	40.00	0.85	34.00
2	APARAT DE TUNS REMINGTON	1	100.9953	101.00	2.1.17.3.1	4+6	2018	6	7	0.30	0.37	0.11
3	BIROU NOVA ROLANT PN8/2002	1	198.3000	198.30	3.1.1.	9+15	2002	15	23	10.00	0.50	5.00
4	BIROU B 700 MG PN8/2002	1	439.2000	439.20	3.1.1.	9+15	2002	15	23	10.00	0.50	5.00
5	BIROU B5NOVA ROLANT PN8/2002	1	174.4400	174.44	3.1.1.	9+15	2002	15	23	10.00	0.50	5.00
6	BIROU DUB 40ANT C PN8/2002	1	186.3300	186.33	3.1.1.	9+15	2002	15	23	15.00	0.50	7.50
7	BOILER 100 LITRI	1	629.5100	629.51	2.1.27.		2017	15	8	12.00	0.90	10.80
8	BOILER ELECTRIC 2000W 100L	2	392.7948	785.59	2.1.27.		2014	15	11	10.00	0.90	9.00
9	BOXE AS7 PN3.1	2	235.6000	471.20	2.1.22.6.	5+9	2012	9	13	8.00	0.37	2.96
10	CABLU ANTENA PN8/2001	50	0.2808	14.04	2.1.27.	4+8	2001	8	24	15.00	0.75	11.25
11	CADRU PT MERS CU ROTI	2	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2013	8	12	4.00	8.00	32.00
12	CANAPEA DE PIELE 2 LOC PN8/2002	2	787.2825	1.574.57	3.1.1.	9+15	2002	15	23	30.00	0.85	25.50
13	CANAPEA EXAMINARE PN8/2002	1	800.0000	800.00	3.1.1.	9+15	2002	15	23	15.00	0.85	12.75
14	CANI CEAI INOX	25	0.6490	16.23	2.1.14.8.	6+10	2006	10	19	7.50	3.00	22.50
15	CANI SUPA INOX	25	1.1599	29.00	2.1.14.8.	6+10	2006	10	19	7.50	3.00	22.50
16	CAPAC GASTRO D32CM PN8/2001	2	32.0100	64.02	2.1.27.	4+8	2001	8	24	5.00	0.85	4.25
17	CARUCIOR CURATENIE CU 2 GALETI	2	567.3000	1.134.60	2.1.27.	4+8	2015	8	10	30.00	0.85	25.50
18	CARUCIOR INTRETINERE	1	880.6000	880.60	2.1.27.	4+8	2008	8	17	15.00	0.85	12.75
19	CARUCIOR INVALIDI	1	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2014	8	11	12.00	0.75	9.00
20	CARUCIOR METAL 3 POLITE 61X35X97 PN8/2001	1	53.4300	53.43	2.1.27.	4+8	2001	8	24	10.00	0.95	9.50
21	CARUCIOR PENTRU DESEURI MEDICALE C.JI	1	1.531.4000	1.531.40	2.1.27.	4+8	2013	8	12	15.00	0.85	12.75
22	CARUCIOR 500KG	1	773.7600	773.76	2.1.27.	4+8	2014	8	11	20.00	0.80	16.00
23	CHILUETA INOX ANTICALCAR	1	215.0036	215.00	2.1.27.	4+8	2015	8	10	8.00	3.00	24.00
24	COMBINA PHILIPS SIST HI PN8/2002	2	666.2800	1.332.56	2.1.26.3.	8+12	2002	12	23	8.00	0.65	5.20
25	COMODA 3 SERTARE ROLE CIRC PN8/2001	1	166.4800	166.48	3.1.1.	9+15	2001	15	24	25.00	0.50	12.50
26	CONTAINER PENTRU COLECTARE DESEURI SELECTIVE 50 L	3	72.3758	217.13	2.1.27.	4+8	2018	4	7	30.00	0.37	11.10
27	COROANA MEGA AMG PN8/2002	1	214.7000	214.70	2.1.27.	4+8	2002	8	23	0.00	0.00	0.00
28	CORP CM 3 MOV PN8/2002	1	241.0000	241.00	3.1.1.	9+15	2002	15	23	2.00	0.50	1.00
29	CORP ETAJERA MAHON PN8/2002	1	292.2800	292.28	3.1.1.	9+15	2002	15	23	15.00	0.50	7.50
30	CORP LEGATURA PN8/2002	1	117.1400	117.14	3.1.1.	9+15	2002	15	23	10.00	0.50	5.00
31	CORP*TAVA ANT PN8/2002	1	215.0600	215.06	3.1.1.	9+15	2002	15	23	15.00	0.65	9.75
32	CORP*TAVA MAHON PN8/2002	1	221.5100	221.51	3.1.1.	9+15	2002	15	23	20.00	0.70	14.00
33	CUIER METALIC PN8/2002	7	93.4440	654.11	3.1.1.	9+15	2002	15	23	56.00	0.95	53.20
34	CUTIE INSTRUMENTAR	1	67.1398	67.14	2.1.27.	4+8	2017	8	8	1.00	3.00	3.00
35	CUTIE INSTRUMENTAR	1	82.5027	82.50	2.1.27.	4+8	2017	8	8	1.00	3.00	3.00
36	DETECTOR DE OXIGEN DRAGER PAC 6000	1	1.011.5000	1.011.50	2.1.27.	4+8	2021	4	4	2.00	0.50	1.00
37	DETECTOR DE OXIGEN DRAGER PAC 6000	1	1.020.0000	1.020.00	2.1.27.	4+8	2023	4	2	2.00	0.50	1.00
38	DULAP CORP INFERIOR MAHON PN8/2002	1	375.6800	375.68	3.1.1.	9+15	2002	15	23	15.00	0.80	9.00
39	DULAP CU GRA SUP PN8/2002	1	545.0900	545.09	3.1.1.	9+15	2002	15	23	15.00	0.80	9.00
40	DULAP DEPOZITARE MAT. CURATENIE/SANITARE	1	333.2000	333.20	3.1.1.	9+15	2017	9	8	12.00	0.60	7.20
41	DULAP DO 1416 CU GEAM PN8/2002	1	377.3000	377.30	3.1.1.	9+15	2002	15	23	24.00	0.60	14.40
42	DULAP DOW NOV PN8/2002	2	253.3100	506.62	3.1.1.	9+15	2002	15	23	30.00	0.60	18.00
43	DULAP INALT MAHON PN8/2002	2	255.7850	511.57	3.1.1.	9+15	2002	15	23	30.00	0.60	18.00



44	DULAP INSTRUMENTAR CJI	1	1,550,000	1,550.00	3.1.1.	9+15	2010	15	15	20.00	0.80	16.00
45	DULAP LENJERIE CURATA	1	380,800	380.80	3.1.1.	9+15	2017	9	8	25.00	0.45	11.25
46	DULAP MATERIALE DE CURATENIE PAL	1	576,000	576.00	3.1.1.	9+15	2016	9	9	20.00	0.45	9.00
47	DULAP PAINE	1	333,200	333.20	3.1.1.	9+15	2017	9	8	20.00	0.50	10.00
48	EUROPUBELA 240L	1	285,200	285.20	2.1.27	4+8	2014	8	11	20.00	0.37	7.40
49	EXT MASA PN8/2002	2	116,2300	232.46	3.1.1.	9+15	2002	15	24	16.00	0.50	8.00
50	FAFURII INTINSE INOX	25	0.4914	12.29	2.1.14.8.	6+10	2006	10	19	5.00	3.00	15.00
51	FOTOLIU PIELE PN8/2002	2	765,1700	1,530.34	3.1.1.	9+15	2002	15	23	14.00	0.65	9.10
52	FRIGIDER	1	950,8100	950.81	3.1.5.	4+6	2017	6	8	12.50	0.45	5.63
53	FRIGIDER ARCTIC D 276 PN3.1	1	899,0000	899.00	3.1.5.	4+6	2010	6	15	12.50	0.45	5.63
54	FURTUN TIP C CU RACORD MOBIL TIP C	1	142,6000	142.60	2.1.27.	4+8	2015	8	10	5.00	0.30	1.50
55	HALATE MOLTON	25	75,0000	1,875.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
56	HALAT POLAR	10	52,3600	523.60	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
57	HUSA	15	31,0000	465.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
58	HUSA PROTECTIE SAL TEA	2	49,6000	99.20	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
59	HUSA PROTECTIE SAL TEA	23	85,5352	1,967.31	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
60	HUSE IMPERMEABILE PT SAL TEA	26	77,3500	2,011.10	X	3	2022	3	3	0.00	0.00	0.00
61	LANTERNA REINCARCABILA 19LED	1	109,1200	109.12	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00
62	LAPTOP	1	2,100,0000	2,100.00	2.2.9.	2+4	2014	4	11	0.50	0.45	0.23
63	LAPTOP	1	2,088,4500	2,088.45	2.2.9.	2+4	2018	4	7	0.50	0.45	0.23
64	LAZI TRAFIC	1	99,9900	99.99	2.1.27.	4+8	2007	8	18	3.00	0.45	4.05
65	LENJERII PAT ALBE CJI	10	157,2940	1,572.94	X	3	2014	3	11	0.00	0.00	0.00
66	LENJERII PAT GALBENE	100	88,2000	8,820.00	X	3	2016	3	9	0.00	0.00	0.00
67	LOPATA ZAPADA	1	24,9860	24.99	2.1.27.	4+8	2014	8	11	0.50	0.40	0.20
68	MARMITA TR MNCARE 4BUC	1	139,9560	139.96	2.1.27.	4+8	2016	8	9	6.00	0.37	22.20
69	MASA CALCULATOR PN8/2002	4	246,4720	985.89	3.1.1.	9+15	2002	15	23	32.00	0.50	16.00
70	MASA CONSILIU PN8/2002	1	334,0700	334.07	3.1.1.	9+15	2002	15	23	8.00	0.50	4.00
71	MASA FELIX MAGIA	12	128,9972	1,547.97	3.1.1.	9+15	2014	15	11	96.00	0.50	48.00
72	MASA INOX CU 3 SERTARE	1	0,7500	0.75	3.1.1.	9+15	1989	15	36	10.00	3.00	30.00
73	MASA MOBILA CU BLAT PN8/2001	2	433,1800	866.32	3.1.1.	9+15	2002	15	23	20.00	0.50	10.00
74	MASUTE TRATAMENT MOBILE FONDURI PHARE	1	574,1700	574.17	3.1.1.	9+15	2009	15	16	10.00	0.55	5.50
75	MONITOR LCD LG 18" PN3.1	1	744,0000	744.00	2.2.9.	2+4	2011	4	14	10.00	0.50	5.00
76	MOUSE OPTIC CU FIR	2	29,7500	59.50	2.2.9.	2+4	2014	4	11	0.00	0.00	0.00
77	NOKIA 100 SP	1	0,0001	0.00	3.2.2.	3+5	2013	5	12	0.00	0.00	0.00
78	NOPTIERE METAL SPITAL	5	539,4000	2,697.00	3.1.1.	9+15	2015	9	10	25.00	0.95	23.75
79	NOPTIERE METAL SPITAL	20	539,9999	10,800.00	3.1.1.	9+15	2014	9	11	100.00	0.95	95.00
80	OALA GASTRO 50L PN8/2001	2	267,6300	535.26	2.1.14.8.	6+10	2001	10	24	2.00	0.40	0.80
81	OALA TERMICA INOX 20L	2	823,3600	1,646.72	2.1.14.8.	6+10	2009	10	16	4.00	3.00	12.00
82	PANOU DESPARTITOR STOFA PN8/2002	1	768,4700	768.47	2.1.27.	4+8	2002	8	23	15.00	0.50	7.50
83	PARAVAN METALIC	1	520,8000	520.80	2.1.27.	4+8	2015	8	10	12.00	0.95	11.40
84	PAT SPITAL	9	999,9980	9,999.98	3.1.1.	9+15	2015	9	10	90.00	0.95	85.50
85	PATURA LINA	25	71,4000	1,785.00	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
86	PERNE LAVABILE	25	37,2000	930.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
87	PICIOR REGLABIL PN8/2002	2	47,5300	95.06	2.1.27.	4+8	2002	8	23	0.00	0.00	0.00
88	PICIOR SUSTINERE PN8/2002	2	7,6150	15.23	2.1.27.	4+8	2002	8	23	0.00	0.00	0.00
89	PIJAMA BARBATTI BUMBAC	75	101,1500	7,586.25	X	3	2020	3	5	0.00	0.00	0.00
90	PIJAMALE BARBATTI	50	40,1625	2,008.13	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
91	POLONIC GASTRO 0.250L INOX PN8/2001	2	43,9100	87.82	2.1.14.8.	6+10	2001	10	24	0.50	3.00	1.50
92	PULSOXIMETRU DIGITAL PORTABIL	1	65,0000	65.00	2.1.25.2.1.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
93	PULSOXIMETRU DIGITAL PORTABIL	1	90,4281	90.43	2.1.25.2.1.	4+8	2019	4	6	0.00	0.00	0.00



94	PULSOXIMETRU PROFESIONAL POIM	1	761.6000	761.80	2.1.25.2.1.	4+8	2021	4	4	0.00	0.00	0.00	0.00
95	PUPITRU STEJAR 2 PERS PN8/2002	7	192.4170	1,346.92	3.1.1.	9+15	2002	15	23	70.00	0.55	38.50	0.00
96	RAFT EUROKIT 5 POL/90KG PN8/2001	1	66.6300	66.63	3.1.1.	9+15	2001	15	24	15.00	0.50	7.50	0.00
97	RAFT METALIC 5 POLITE	1	168.9881	168.97	3.1.1.	9+15	2007	9	8	20.00	0.95	19.00	0.00
98	RAFTURI METAL	1	107.0900	107.09	3.1.1.	9+15	2006	15	19	18.00	0.95	17.10	0.00
99	SALTEA 90CMX200CM	25	371.6280	9,290.70	X	3	2013	3	11	0.00	0.00	0.00	0.00
100	SCAUN ERGONOMIC PILEE ECOLOGICA	2	273.7000	547.40	3.1.1.	9+15	2018	9	7	8.00	0.65	5.20	0.00
101	SCAUN FELICIA	3	59.9044	179.71	3.1.1.	9+15	2014	9	11	12.00	0.65	7.80	0.00
102	SCAUN RIO CN LEMIN	25	69.9856	1,749.64	3.1.1.	9+15	2014	9	11	100.00	0.50	50.00	0.00
103	SCAUN SEDINTA PN8/2002	3	105.4447	316.33	3.1.1.	9+15	2002	9	23	12.00	0.50	6.00	0.00
104	SIM POST PAID SP	1	0.0001	0.00	2.1.27.	4+8	2013	8	12	2.00	0.40	0.80	0.00
105	SISTEM COMPLET PROTEJARE/CONTENTIE PACIENT	1	1,260.0000	1,260.00	2.1.27.	4+8	2016	8	9	2.00	0.40	0.80	0.00
106	SISTEM PC RPC PN3.1	1	1,736.0000	1,736.00	2.1.27.	4+8	2011	8	14	2.00	0.40	0.80	0.00
107	STATIV PERFUZII	2	248.0000	496.00	2.1.27.	4+8	2015	8	10	4.00	0.40	1.60	0.00
108	TEAVA TIP C CU ROBINET (PLASTIC)	1	47.1200	47.12	2.1.27.	4+8	2015	8	10	2.00	0.65	1.30	0.00
109	TELEFON NOKIA	1	196.3500	196.35	3.2.2.	3+5	2021	4	4	0.00	0.00	0.00	0.00
110	TELEVIZOR ORION LCD 32 PN 3.1	1	1,187.1200	1,187.12	3.1.5.	4+6	2011	6	14	2.00	0.50	1.00	0.00
111	TENSIOMETRU ANEROID	1	136.4000	136.40	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00	0.00
112	TENSIOMETRU ANEROID CU STETOSCOPI	2	48.5528	93.11	2.1.27.	4+8	2018	7	7	0.00	0.00	0.00	0.00
113	TERMOMETRU DIGITAL CJI	5	22.3200	111.60	2.1.27.	4+8	2010	8	15	0.00	0.00	0.00	0.00
114	TENSIOMETRU DIGITAL DE BRAT	2	196.3500	392.70	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.00	0.00	0.00	0.00
115	TERMOMETRE MAXIMALE	5	4.2520	21.26	2.1.27.	4+8	2018	4	7	0.00	0.00	0.00	0.00
116	TOMBERON TIP EURO 240L PN8/2002	1	165.4100	165.41	2.1.27.	4+8	2002	8	23	10.00	0.37	3.70	0.00
117	TRUSA SANITARA PRIM AJUTOR	1	478.6400	478.64	2.1.27.	4+8	2013	8	12	2.00	0.40	0.80	0.00
118	UPS	1	481.9500	481.95	2.2.9.	2+4	2019	4	6	10.00	0.50	5.00	0.00
119	UPS KSTAR MICROPOWER MICRO 1200	1	382.8240	382.82	2.2.9.	2+4	2016	4	9	10.00	0.50	5.00	0.00
120	VINIL MANILA PN8/2001	150	29.7336	4,460.04	2.1.27.	4+8	2001	8	24	15.00	0.37	5.55	0.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR SECTIA 4			117,827.45	117,827.45									1,170.49
TOTAL SECTIA 4				117,827.45									1,170.49



Handwritten signature in blue ink.

B.OBIECTE DE INVENTAR - CAMERA DE GARDA

Data evaluarii : 30.11.2025

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U. M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct de (ani)	Data intrarii in folosinta (ani)	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	aer conditionat d	1	0.0001	0.00	2.1.17.3.1.	4+6	2010	6	15	20.00	0.85	17.00
2	ALCOVISOR MARS-ALCOOLTEST PROFESIONAL CU SENZOR	2	1,188.8100	2,377.62	2.1.25.2.1.	4+8	2018	7	7	5.00	0.37	1.85
3	APARAT DE TUNS REMINGTON	1	100.9953	101.00	2.1.26.5.1.	4+8	2019	6	6	0.30	0.37	0.11
4	APARAT DE VOPSIT CONTROL 250M	1	2,096.8157	2,096.82	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.40	0.85	0.34
5	ASPIRATOR SAC 180 SAMSUNG	1	328.9968	329.00	3.1.5.	4+6	2014	6	11	5.00	0.37	1.85
6	ATOMIZOR RURIS	1	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
7	BIROU 750X700	1	119.1200	119.12	3.1.1.	9+15	2008	9	17	15.00	0.50	7.50
8	BISTURIU MONOBLOC	1	11.2455	11.25	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.10	3.00	0.30
9	CADRU METALIC INVALID	1	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2021	4	4	2.00	8.00	16.00
10	CAM FOTO SONY	1	348.9980	349.00	2.1.25.4.	8+12	2014	8	10	0.00	0.00	0.00
11	CANTAR ELECTRONIC	1	83.3000	83.30	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.00	0.00	0.00
12	CANTAR ELECTRONIC CU PLATAN	1	1,416.1000	1,416.10	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.20	3.00	0.60
13	CARUCIOR DE CURATENIE PROFESIONAL	1	718.8552	718.86	2.1.27.	4+8	2019	4	6	6.00	0.65	3.90
14	CARUCIOR INVALIDIZI	2	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2013	8	12	15.00	0.60	9.00
15	CARUCIOR PENTRU TRANSPORT BUTELIE OXIGEN 5L	1	950.8700	950.81	2.1.27.	4+8	2021	4	4	3.00	0.95	2.85
16	CANAPEA CONSUL TATIE	2	1,428.0000	2,856.00	3.1.1.	9+15	2010	15	15	20.00	0.50	10.00
17	CHINGA SECURIZARE PACIENTI	2	90.0000	180.00	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00
18	CITITOR CARD SANATATE REINER	2	464.1000	928.20	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.00	0.00	0.00
19	CITITOR CARD SANATATE REINER	2	416.5000	833.00	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.00	0.00	0.00
20	CITITOR CARD SANATATE	1	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00
21	CONCEPT BIROU	2	174.5150	349.03	3.1.1.	9+15	2010	15	15	20.00	0.65	13.00
22	COPATOR ALB-NEGRU	1	2,404.0004	2,404.00	3.2.1.	4+6	2015	6	10	10.00	0.50	5.00
23	CUTIE INSTRUMENTAR	1	67.1398	67.14	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.50	3.00	1.50
24	CUTIE INSTRUMENTAR	1	82.5027	82.50	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.50	3.00	1.50
25	DESKTOP LENOVO THINK	1	2,438.0006	2,438.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	5.00	0.37	1.85
26	DETECTOR DE OXIGEN DRAGER PAC 6000	1	1,011.5000	1,011.50	2.1.27.	4+8	2021	4	4	3.00	0.37	1.11
27	DULAP MOBIL CU 3 SERTARE 400X600X400	2	367.0000	714.00	3.1.1.	9+15	2010	15	15	30.00	0.45	13.50
28	DULAP VESELA	1	309.4000	309.40	3.1.1.	9+15	2017	9	8	12.00	0.50	6.00
29	EUROFUBELA 240L	1	285.2000	285.20	2.1.27.	4+8	2014	8	11	30.00	0.37	11.10
30	FOARFECA CHIRURGICALA CURBA	2	8.9964	17.99	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.20	3.00	0.60
31	FOARFECA CHIRURGICALA DREAPTA 14	2	8.9964	17.99	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.20	3.00	0.60
32	FOARFECA CHIRURGICALA DREAPTA 16 CU VARF ASCUTIT	2	20.4204	40.84	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.20	3.00	0.60
33	FOARFECA CHIRURGICALA DREAPTA 16 CU VARF ASCUTIT/BONT	2	20.4204	40.84	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.20	3.00	0.60
34	FOARFECA CHIRURGICALA DREAPTA 16 CU VARF BONT	2	20.4204	40.84	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.20	3.00	0.60
35	GEANTA ALFA	1	245.0004	245.00	2.1.27.	4+8	2015	8	10	0.00	0.00	0.00
36	HALAT GROS POLAR	1	58.9050	58.91	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
37	HUSA	6	31.0000	186.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
38	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONO	1	1,798.1138	1,798.11	2.2.9.	2+4	2021	4	4	12.00	0.50	6.00
39	LENJERIE PAT SPITAL-ALB	9	69.9720	629.75	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
40	LOPATA ZAPADA	2	24.9860	49.97	2.1.27.	4+8	2014	8	11	2.00	0.65	1.30
41	MANER BISTURIU	2	5.5097	11.02	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00



Handwritten signature or initials in blue ink.

42	KLASA SALA DE ASPECTARE 1000X800X400	1	416.5000	416.50	3.1.1.1	3+5	2021	4	4	25.00	0.50	12.50
43	MONITOR	1	293.9300	293.93	2.2.9.	2+4	2018	4	7	10.00	0.50	5.00
44	MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	1	988.6163	988.62	2.2.9.	2+4	2021	4	4	12.00	0.50	6.00
45	NOKIA 100 SP	1	0.0001	0.00	3.2.2.	3+5	2013	5	12	0.00	0.00	0.00
46	PAPUCI PVC	2	14.0420	28.08	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
47	PARAVAN METALIC	1	520.8000	520.80	2.1.27.	4+8	2015	8	10	20.00	0.95	19.00
48	PATURII LANA	9	71.4000	642.60	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
49	PC 300-20ISH LENOV0	1	2.455.2000	2.455.20	2.2.9.	2+4	2017	4	8	10.00	0.50	5.00
50	PENSA ANATOMICA THUMB 14	2	7.4970	14.99	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.20	3.00	0.60
51	PENSA ANATOMICA THUMB 16	2	17.5400	35.08	2.1.27.	4+8	2020	5	5	0.20	3.00	0.60
52	PENSA CHIRURGICALA TISSUC	2	7.4970	14.99	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.20	3.00	0.60
53	PENSA CHIRURGICALA 16	2	18.3260	36.65	2.1.27.	4+8	2020	5	5	0.20	3.00	0.60
54	PENSA KOCHER CURBA 14	2	14.2443	28.49	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.20	3.00	0.60
55	PENSA KOCHER DREAPTA 14	2	14.2443	28.49	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.20	3.00	0.60
56	PENSA KOHER 16CM DREAPTA	2	25.5255	51.05	2.1.27.	4+8	2020	5	5	0.20	3.00	0.60
57	PENSA PEAN 16CM DREAPTA	2	25.5255	51.05	2.1.27.	4+8	2020	5	5	0.20	3.00	0.60
58	PENSA PEAN CURBA 14	2	14.2443	28.49	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.20	3.00	0.60
59	PENSA PEAN DREAPTA 14	2	14.2443	28.49	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.20	3.00	0.60
60	PENSA PEAN 16CM CURBA	2	25.5255	51.05	2.1.27.	4+8	2020	5	5	0.20	3.00	0.60
61	PIJAMALE FEMEII	3	36.0800	114.24	X	3	2019	3	6	0.00	0.00	0.00
62	PIJAMALE MIXTE	3	153.7600	461.28	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
63	PULSOXIMETRU DIGITAL PORTABIL	1	168.0000	168.00	2.1.27.	4+8	2016	8	9	0.50	0.50	0.25
64	PULSOXIMETRU PROFESIONAL POIM	1	761.6000	761.60	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.50	0.50	0.25
65	PULSOXIMETRU PT DEGET YK80	3	109.4800	328.44	2.1.27.	4+8	2020	4	5	1.50	0.50	0.75
66	SACI DIN TESUT AUTOCLAVABILI	1	50.0000	50.00	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
67	SCAUN TR PACIENTI	1	983.5700	983.57	3.1.1.1.	3+5	2021	4	4	5.00	0.50	2.50
68	SCAUN TRANSPORT PACIENTI	1	2.023.0000	2.023.00	3.1.1.1.	3+5	2020	5	5	15.00	0.50	7.50
69	SET CURELE IMOBILIZARE	1	1.113.5200	1.113.52	2.1.27.	4+8	2013	8	12	0.50	0.65	0.32
70	SET RESUSCITARE SILICON PT ADUL TI	2	329.9989	660.00	2.1.27.	4+8	2021	4	4	1.00	0.45	0.45
71	SIM POST PAID SP	1	0.0001	0.00	2.1.27.	4+8	2013	8	12	0.00	0.00	0.00
72	STETOSCOPI	1	55.8000	55.80	2.1.27.	4+8	2010	8	15	0.00	0.00	0.00
73	TARGI	1	0.5000	0.50	2.1.27.	4+8	2010	8	15	10.00	0.85	8.50
74	TAVITE RENALE	1	0.0014	0.00	2.1.27.	4+8	2005	8	20	0.20	3.00	0.60
75	TELEFON DIGITAL PANASONIC	1	0.0010	0.00	2.1.27.	4+8	2005	8	20	0.20	3.00	0.60
76	TENSIOIMETRU ANEROID	1	890.0040	890.00	3.2.2.	3+5	2022	3	3	0.00	0.00	0.00
77	TENSIOIMETRU ANEROID CU STETOSCOPI	2	136.4000	272.80	2.1.27.	4+8	2014	8	11	0.30	0.40	0.12
78	TENSIOIMETRU DE BRAT OMROM d	1	46.5528	46.55	2.1.27.	4+8	2018	7	7	0.20	0.40	0.08
79	TENSIOIMETRU DIGITAL DE BRAT	1	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2020	5	5	0.25	0.40	0.10
80	TENSIOIMETRU MECANIC CU MANOMETRU LA PARA SI STETOSCOPI	4	196.3500	785.40	2.1.27.	4+8	2021	4	4	2.00	0.40	0.80
81	TERMOMETRE DE CORP	1	97.5681	97.57	2.1.27.	4+8	2019	6	6	0.50	0.40	0.20
82	TERMOMETRU CU INFRAROSU PT FRUNTE	1	3.6580	3.66	2.1.27.	4+8	2010	8	15	0.25	0.40	0.10
83	TERMOMETRU CU INFRAROSU PT FRUNTE	1	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
84	TERMOMETRU DIGITAL FARA CONTACT	1	470.0500	470.05	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.30	0.40	0.12
85	UPS	1	493.8500	493.85	2.2.9.	2+4	2018	4	7	10.00	0.50	5.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR GARDA				39.642.49								218.50
TOTAL				39.642.49								218.50

MPB



B.OBIECTE DE INVENTAR - FARMACIE

Data evaluarii : 30.11.2025													
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct de (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	FOARFECI	2	0.0050	0.01	2.1.27.	4+8	1999	8	26	0.20	3.00	0.80	
2	MONITOR LCD LD	1	698.5300	698.53	2.2.9.	2+4	2010	4	15	10.00	0.50	5.00	
3	SCAUN SEDINTA PN8/2002	3	105.4447	316.33	3.1.1.	9+15	2002	15	23	15.00	0.85	12.75	
4	STINGATOR CU PULBERE	2	73.7800	147.56	2.1.27.	4+8	2017	8	8	6.00	0.75	4.50	
5	TENSIOMETRU ANEROID	1	136.4000	136.40	2.1.27.	4+8	2014	8	11	0.50	0.40	0.20	
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR FARMACIE													
TOTAL													
				1,298.83									23.05
B OBIECTE DE INVENTAR AGRICOLA				1,298.83									23.05

B.OBIECTE DE INVENTAR - ARHIVA

B. OBIECTE DE INVENTAR - ARHIVA												
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	STINGATOR P6	2	60.7600	121.52	2.1.27.	4+8	2015	8	10	10.00	0.95	9.5
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR ARHIVA												
TOTAL												

B.OBIECTE DE INVENTAR - LABORATOR ANALIZE MEDICALE

Data evaluarii : 30.11.2025													
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseuri reciclabili (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	ALIMENTATOR PW 4007-E1	1	185.0000	165.00	2.1.27.	4+8	2009	8	16	0.50	0.50	0.25	
2	APARAT ELECTRIC DE DISTILAT APA 1/2L/H	1	0.2700	0.27	2.1.27.	4+8	1976	8	49	1.50	0.65	0.98	
3	BEC TECLU	3	0.0100	0.03	2.1.27.	4+8	1987	8	38	0.00	0.00	0.00	
4	CUTII ALIMENTE TIP FRIGIDER	4	0.0025	0.01	2.1.14.8.	6+10	1987	10	38	4.00	0.95	3.80	
5	DULAP DE LEVNI CU BUSI	2	0.0500	0.10	3.1.1.	9+15	1976	15	49	15.00	0.65	9.75	
6	DULAP INSTRUMENTAR	1	0.1900	0.19	3.1.1.	9+15	1976	15	49	20.00	0.95	19.00	
7	DULAP METAL FISET 2USI 4SERTARE	1	0.0900	0.09	3.1.1.	9+15	1976	15	49	20.00	0.95	19.00	
8	DULAP METAL VESTIAR 1 CORP VSI	2	0.0850	0.17	3.1.1.	9+15	1976	15	49	40.00	0.95	38.00	
9	IMPRIMANTADP 0414 -308 SEIKO	1	698.0000	698.00	2.2.9.	2+4	2009	4	16	10.00	0.50	5.00	
10	LUPA DE CRISTAL	2	0.0050	0.01	3.1.6.	6+10	1987	10	38	0.00	0.00	0.00	
11	MASA LABORATOR ML 1.3	2	0.1534	0.31	3.1.1.	9+15	1968	15	57	12.00	0.65	7.80	
12	MASA LABORATOR CU BLAT FAJANTA	3	0.0567	0.17	3.1.1.	9+15	1976	15	49	18.00	0.65	11.70	
13	MESE LABORATOR	1	0.1000	0.10	3.1.1.	9+15	1982	15	43	6.00	0.65	3.90	
14	MESE LABORATOR CU FAJANTA	2	0.0567	0.11	3.1.1.	9+15	1976	15	49	12.00	0.65	7.80	
15	MESE LABORATOR ML1	1	0.1534	0.15	3.1.1.	9+15	1976	15	49	6.00	0.65	3.90	
16	MICROSCOP LABORATOR ML4	1	1.0500	1.05	2.1.27.	4+8	1986	8	39	0.00	0.00	0.00	
17	MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	1	988.6163	988.62	2.2.9.	2+4	2021	4	4	12.00	0.55	6.60	
18	SCAUN SEDINTA PN8/2002	2	105.4447	210.89	3.1.1.	9+15	2002	15	23	10.00	0.80	8.00	
19	STINGATOR CU PULBERE	2	73.7800	147.56	2.1.24.3.	8+12	2002	12	23	10.00	0.95	9.50	
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR LABORATOR				2,212.83									154.98
TOTAL				2,212.83									154.98



MBR

B.OBIECTE DE INVENTAR - LABORATOR RADIOLOGIE

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta (ani)	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CANAPEA MATERIAL PLASTIC 3 PERSOANE	1	0.3200	0.32	3.1.1.1.	3+5	1987	5	38	8.00	0.37	2.96
2	CANAPEA MAT PLASTIC 1PERS	2	0.0700	0.14	3.1.1.1.	3+5	1987	5	38	15.00	0.37	5.55
3	DESKTOP HP	1	2.294.0000	2.294.00	2.2.9.	2+4	2016	4	9	10.00	0.50	5.00
4	DRAPERII PLUS	5	0.0460	0.23	2.1.27.	4+8	1987	8	38	6.00	0.37	2.22
5	DULAP METAL Fiset 2USI	1	0.0900	0.09	3.1.1.1.	9+15	1987	15	38	25.00	0.95	23.75
6	GALERIE COMPLETA	1	0.0300	0.03	2.1.27.	4+8	1987	8	38	4.00	0.37	1.48
7	MASA SUFRAGERIE	1	0.0700	0.07	3.1.1.	9+15	1987	15	38	20.00	0.60	12.00
8	MASA TRIUNGHIULARA	1	0.0300	0.03	3.1.1.	9+15	1987	15	38	8.00	0.50	4.00
9	MASA TRIUNGHIULARA	1	0.0300	0.03	3.1.1.	9+15	1987	15	38	8.00	0.50	4.00
10	MONITOR LCD	1	698.5300	698.53	2.2.9.	2+4	2010	4	15	10.00	0.45	4.50
11	NOKIA 100SP	1	0.0001	0.00	3.2.2.	3+5	2013	5	12	0.00	0.00	0.00
12	PERDELE RELON	2	0.0100	0.02	2.1.27.	4+8	1987	8	38	0.00	0.00	0.00
13	PUPITRU STEJAR	1	192.4170	192.42	3.1.1.	9+15	2002	15	23	5.00	0.60	3.00
14	RADIATOR	1	304.9137	304.91	3.1.5.	4+6	2022	4	3	5.00	0.65	3.25
15	RADIATOARE	1	147.4100	147.41	3.1.5.	4+6	1987	6	38	5.00	0.65	3.25
16	SIM POST PAID	1	0.0001	0.00	2.2.9.	2+4	2013	4	12	0.00	0.00	0.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR LAB RADIOLOGIE				3.638.23								74.96
TOTAL				3.638.23								74.96

B.OBIECTE DE INVENTAR - LABORATOR EEG

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta (ani)	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ELECTROENCEFALOGRAF BIOSCRIPT BST 112	1	21.9200	21.92	2.1.25.1.	8+12	2003	12	22	5.00	0.50	2.50
2	FOTOSTIMULATOR	1	2.6200	2.62	2.1.25.2.1.	4+8	1988	8	39	0.75	0.40	0.30
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR LAB RADIOLOGIE				24.54								2.80
TOTAL				24.54								2.80

B.OBIECTE DE INVENTAR - STERILIZARE

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta (ani)	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	BIROU TIP 2	1	0.1000	0.10	3.1.1.	9+15	1978	15	49	20.00	0.40	8.00
2	BOILER 30L ARISTON	1	570.4000	570.40	2.1.27.	4+8	2012	8	13	12.00	0.40	4.80
3	DULAP VESTIAR	1	0.4700	0.47	3.1.1.	9+15	1987	15	38	25.00	0.45	11.25
4	ETUVA	1	0.7800	0.78	2.1.25.4.	8+12	1987	12	38	5.00	0.40	2.00
5	MASA DULAP TIP INOX	1	0.7000	0.70	3.1.1.	9+15	1987	15	38	15.00	1.50	22.50
6	MASA LABORATOR CU BLAT FAIANTA	1	0.0471	0.05	3.1.1.	9+15	1987	15	38	15.00	0.85	12.75
7	STINGATOR PSI	1	93.4200	93.42	2.1.27.	4+8	2010	8	15	3.00	0.90	2.70
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR STERILIZARE				665.92								64.00
TOTAL				665.92								64.00



TOMAION

 Legitimatie Nr. 16773

 Valabil 2025

 Specializare: EI, EPI, EBM

 ANP

B.OBIECTE DE INVENTAR - CABINET BALNEOFIZIOTERAPIE

Data evaluării : 30.11.2025

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CANAPEA CONSULTATIE	1	0.1000	0.10	3.1.1.	9+15	2017	9	8	25.00	0.45	11.25
2	GAROU AUTOMAT	1	14.8800	14.88	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.00	0.00	0.00
3	OCHELARI INCOLORI	3	6.7830	20.35	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
4	SCRIPETE CU MANER	1	41.9951	42.00	2.1.27.	4+8	2017	8	8	4.50	0.40	1.80
5	STINGATOR PB	1	60.7600	60.76	2.1.27.	4+8	2017	8	8	3.00	0.90	2.70
6	TENSIOMETRU ANEROID	1	90.0000	90.00	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.00	0.00	0.00
7	VIZIERA POLICARBONAT	2	17.2550	34.51	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.00	0.00	0.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR BALNEOFIZIOTERAPIE				262.59								15.75
TOTAL				262.59								15.75

B.OBIECTE DE INVENTAR - CENTRUL RURAL DE MEDICINA

Data evaluării : 30.11.2025

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	BOILER 30L ARISTON	1	570.4000	570.40	2.1.27.	4+8	2012	8	13	12.00	0.40	4.80
2	KIT ALB 3POLITE 1.88X1X0.4	16	159.8980	2.558.37	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
3	KIT DESENUL FAMILIEI PN3.1	1	663.3900	663.39	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
4	KIT DESENUL PERSOANEI PN3.1	1	663.3900	663.39	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
5	KIT TAT SI TAC PN3.1	1	1.155.6000	1.155.60	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
6	KIT TESTUL ARBORELUI PN3.1	1	663.3900	663.39	X	3	2010	15	15	0.00	0.00	0.00
7	MANUAL STAI PN3.1	1	530.7200	530.72	X	X	2010	15	15	0.50	0.15	0.08
8	MANUAL TAT.TAC SI TAB-SUPL PN3.1	1	256.8000	256.80	X	X	2010	15	15	0.80	0.15	0.12
9	SEVALET PN3.1	4	372.0000	1.488.00	X	X	2011	15	13	12.50	0.15	1.88
10	TESTE PSIHLOGICE PN3.1	50	35.9972	1.799.86	X	X	2010	15	15	0.35	0.15	0.05
11	TESTUL DE APERCEPTIE TEMATICA (TAT) PN3.1	1	770.4000	770.40	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
12	annual review of psychology d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
13	asperger syndrome and anxiety a guide to successful stress manag d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
14	becoming therapist:what do i say and why d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
15	biour d	3	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
16	brs behavioral science d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
17	clinical guide to the diagnosis and treatment of mental disorders d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
18	cognitive therapy of anxiety disorders a practical guide d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
19	cognitive therapy of depression d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
20	cognitive-behavioral therapy for anxiety disorders d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
21	collaborative case conceptualization d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
22	copying with schizophrrenia a guide for patients families and caregi d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
23	copiator alb-negru canon pc 100 d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
24	counseling the culturally diverse:theory and practice d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
25	cuier d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
26	current diagnosis&treatment psychiatry second edition d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05



27	diagnosis made easier d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
28	doctoring the mind d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
29	dsm-IV made easy the clinician's guide d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
30	dsm-IV-triagnostic and statistical manual of mental disorders d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
31	emergencies in psychiatry d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
32	essentials of personality disorders d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
33	fish's clinical psychopathology signs and symptom's in psychiatry d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
34	handbook of diagnosis and treatment of dsm-IV personality d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
35	handbook of personality disorders: theory and practice d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
36	handbook of personality disorders: theory, research and treatment d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
37	handbook of service user involvement in mental health research d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
38	icd-10: classification of mental and behavioural disorders: clinic d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
39	kajilan and sadock's comprehensive textbook of psychiatry d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
40	kaplan&sadock's concise textbook of clinical psychiatry d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
41	living with schizophrenia d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
42	madness explained: psychosis and human nature d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
43	motivational interviewing: preparing people for change d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
44	motivational interview in the treatment of psychological problems d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
45	new oxford textbook of psychiatry d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
46	overcoming paranoid and suspicious thoughts d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
47	oxford handbook of psychiatry d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
48	paranoia: the 21st century fear d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
49	patient management problems in psychiatry d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
50	personal recovery and mental illness: a guide for mental health d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
51	personality disorders in modern life	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
52	practical management of personality disorder d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
53	psychological assessment in treatment planning: use of the mmii d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
54	schema therapy: a practitioner's guide d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
55	schizophrenia d	2	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
56	selecting effective treatments: a comprehensive systematic guide d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
57	sistem rvc ultimate core 2 quad 48200 2.33 ghz 4 gb d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
58	skills training manual for treating borderline personality disorder d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
59	social factors in the personality disorders: a biosychosocial d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
60	the depression workbook: a guide for living with depression d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
61	the prescriber's guide 9stahl's essentials psychopharmacology d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
62	the psychological review may 1901 d	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
63	treatment plans and interventions for depression and anxiety disorders	1	0.0001	0.00	X	X	2010	15	15	0.30	0.15	0.05
64	PORTI HANDBAL	2	1,350.0004	2,700.00	2,127.	4+8	2012	8	13	15.00	0.45	6.75
65	DISPOZITIV DE SMULS BURIENI	5	35,9600	179.80	2,127.	4+8	2010	8	15	20.00	0.65	13.00
66	SISTEM OFFICE 2 BENG+RPC+WINDOWC	2	1,798.0000	3,596.00	2,29.	2+4	2010	4	15	35.00	0.75	26.25
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR CENTRU				17,596.12								55.61
TOTAL				17,596.12								55.61



B.OBIECTE DE INVENTAR - IT

Data evaluării : 30.11.2025												
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabilă de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normală de funcț (ani)	Data intrării în folosința	Durata de viață utilă (ani)	Varsta efectivă (ani)	Cantitate deșeu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduală de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CUTTER UNIVERSAL PROFESIONAL	1	28.5600	28.56	2.1.27.	4÷8	2021	8	3	0.10	0.95	0.10
2	LAPTOP LENOVO	1	2,493.0200	2,493.02	2.2.9.	2÷4	2015	4	10	0.30	0.45	0.14
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR IT				2,521.58								0.24
TOTAL				2,521.58								0.24

B.OBIECTE DE INVENTAR - ADMINISTRATIV

Data evaluarii : 30.11.2025												
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct e (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deșeu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CORP DE COLT	1	799.8000	799.80	3.1.1.	9÷15	2008	15	17	10.00	0.50	5.00
2	CUTTER UNIVERSAL PROFESIONAL	1	188.9006	188.90	2.1.27.	4÷8	2021	4	4	0.10	0.95	0.10
3	DULAP CU O USA	1	714.0000	714.00	3.1.1.	9÷15	2009	15	16	20.00	0.50	10.00
4	HARD EXTERN 1TB	4	255.6715	1,022.69	2.2.9.	2÷4	2020	5	5	0.40	0.37	0.15
5	LAPTOP HP15	1	2,497.5125	2,497.51	2.2.9.	2÷4	2020	5	5	0.50	0.45	0.23
6	LAPTOP LENOVO	1	1,633.2000	1,633.20	2.2.9.	2÷4	2017	4	8	0.50	0.45	0.23
7	SEIF ELECTRONIC CU CHEIE	1	758.9939	758.99	3.3.3.	8÷12	2018	8	7	0.70	0.50	0.35
8	SISTEM DESKTOP IS+MONITOR LENOVO	1	2,499.0000	2,499.00	2.2.9.	2÷4	2021	4	4	10.00	0.50	5.00
9	STINGATOR CU PULBERE ABC	3	73.7800	221.34	2.1.24.3.	8÷12	2018	8	7	12.00	0.90	10.80
10	TELEFON ANALOGIC	1	65.4500	65.45	3.2.2.	3÷5	2020	5	5	0.00	0.00	0.00
11	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR ADMINISTRATIV			10,400.88								31.86
	TOTAL			10,400.88								31.86

B.OBIECTE DE INVENTAR - BMC

Data evaluarii : 30.11.2025												
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de func (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deșeu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	SIM POST PAID	1	0.0001	0.00	2.2.9.	2-4	2013	4	12	0.00	0.00	0.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR BMC				0.00								0.00
TOTAL				0.00								0.00



B.OBIECTE DE INVENTAR - TEA

Data evaluarii : 30.11.2025												
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CAM FOTO SONY	1	348.9980	349.00	2.1.26.2.	9+15	2014	9	11	0.50	0.37	0.19
2	CASA DE BANI DIN FIER	1	0.3200	0.32	3.3.2.	16+24	1986	24	39	100.00	1.00	100.00
3	CONCEPT BIROU	1	174.5150	174.52	3.1.1.	9+15	2005	15	20	15.00	0.50	7.50
4	CONCEPT DULAP 2 USI INF	1	273.5100	273.51	3.1.1.	9+15	2005	15	20	20.00	0.50	10.00
5	CONCEPT DULAP 2 USI	1	291.4320	291.43	3.1.1.	9+15	2005	15	20	20.00	0.50	10.00
6	CONCEPT CORP MOBIL	1	173.7819	173.78	3.1.1.	9+15	2005	15	20	20.00	0.50	10.00
7	DESKTOP LENOVO THINKCENTRE E73	1	2.221.2120	2.221.21	2.2.9.	2+4	2016	4	9	10.00	0.50	5.00
8	DULAP METALIC CJI	1	868.0000	868.00	3.1.1.	9+15	2016	9	9	25.00	0.90	22.50
9	IMPRIMANTA LASER CANON	1	824.0048	824.00	2.2.9.	2+4	2015	4	10	10.00	0.50	5.00
10	MONITOR LED 21.5 LG 22MP47D	2	453.5400	907.08	2.2.9.	2+4	2016	4	9	10.00	0.50	5.00
11	MOUSE GEMBIRD	1	46.4100	46.41	2.9.9.	2+4	2021	4	4	0.00	0.00	0.00
12	SISTEM DESKTOP I5+MONITOR LENOVO	1	2.499.0000	2.499.00	2.9.9.	2+4	2020	4	5	15.00	0.45	6.75
13	TELEFON	1	15.1800	15.18	3.2.2.	3+5	1999	5	26	0.00	0.00	0.00
14	TELEFON PANASONIC	1	20.3600	20.36	3.2.2.	3+5	2010	5	15	0.00	0.00	0.00
15	TERMOMETRU INFRAROSU NON-CONTACT DIGITAL	3	119.0000	357.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.50	0.45	0.23
16	UPS LARICE	1	414.4540	414.45	2.9.9.	2+4	2022	3	3	10.00	0.50	5.00
17	UPS	1	493.8500	493.85	2.9.9.	2+4	2018	4	7	10.00	0.50	5.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR TEA				9,929.11								192.17
TOTAL				9,929.11								192.17

B.OBIECTE DE INVENTAR - CENTRALA TERMICA

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Data evaluarii : 30.11.2025										
		Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	HIDRANTI PSI	4	1,753.7625	7,015.05	2.1.24.3.	8+12	2010	12.00	15.00	25.00	0.95	23.75
2	PATENT	1	0.0100	0.01	2.1.20.10.	2+4	1996	4.00	29.00	15.00	0.60	9.00
3	PATENT 8	1	10.4600	10.46	2.1.20.10.	2+4	2004	4.00	21.00	15.00	0.60	9.00
4	REMORCA PN 3.1	1	1,798.0000	1,798.00	2.3.2.2.6.	4+6	2010	6.00	15.00	85.00	0.95	80.75
5	REZERVOR COMBUSTIBIL A 15.000L	1	0.1300	0.13	2.1.17.4.	16+24	1989	24.00	36.00	688.00	0.95	683.10
6	REZERVOR COMBUSTIBIL A 10.000L	1	17.1300	17.13	2.1.17.4.	16+24	1989	24.00	36.00	465.00	0.95	441.75
7	REZERVOR TAMPON 10.000L	1	0.0900	0.09	2.1.17.4.	16+24	1989	24.00	36.00	465.00	0.95	441.75
8	TRUSA SANITARA DE PRIM AJUTOR	1	146.9400	146.94	2.1.27.	4+8	2015	8.00	10.00	0.50	0.65	0.33
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR CENTRALA TERMICA				8,987.81								1,669.43
TOTAL				8,987.81								1,669.43



B.OBIECTE DE INVENTAR - ATELIER MECANIC 1

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	APARATURA SUDURA 150A	1	373.0700	373.07	2.1.16.3.4.2.	4+6	2003	6	22	4.00	0.95	3.80
2	BUTELIE	4	1,002.5006	4,010.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	25.00	0.95	23.75
3	BURGHII SSD 24X400	1	164.0058	164.01	2.1.20.10.	2+4	2015	4	10	0.50	0.95	0.48
4	BURGHII SSD 12X400	1	55.2874	55.29	2.1.20.10.	2+4	2010	4	15	0.30	0.95	0.29
5	CABLU DEFUNDAT TEVI 3ML	1	23.8476	23.85	2.1.27.	4+8	2004	4	21	10.00	0.95	9.50
6	CLESTE NITUIT	1	65.4500	65.45	2.1.20.10.	2+4	2020	4	5	0.85	0.95	0.81
7	MASINA DE TUNS IARBA	1	1,736.0000	1,736.00	2.1.24.2.	6+10	2010	10	15	5.00	0.85	4.25
8	MOTOSAPATOARE	1	1,798.0000	1,798.00	2.1.24.2.	6+10	2011	10	14	5.00	0.85	4.25
9	PATENT	1	15.4224	15.42	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.50	0.95	0.48
10	PLUG	1	1,736.0000	1,736.00	2.1.21.1.2.	8+12	2011	12	14	60.00	0.95	57.00
11	PROIECTOR LED 30W	1	84.9898	84.99	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.45	0.37	0.17
12	PROIECTOR LED 50W	1	119.0000	119.00	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.45	0.37	0.17
13	RINDEA	1	94.3908	94.39	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.40	0.50	0.20
14	ROABA	1	181.5100	181.51	2.1.27.	4+8	2015	8	10	10.00	0.85	8.50
15	RULETA 5 METRI	1	8.4371	8.44	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
16	SCARA	1	1,049.5700	1,049.57	2.1.27.	4+8	2007	8	18	10.00	5.00	50.00
17	SCARA DUBLA	1	40.3000	40.30	2.1.27.	4+8	2010	8	15	12.00	5.00	60.00
18	SET 3 PIESE AER COMPRIMAT	1	73.3635	73.36	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	5.00	0.85	4.25
19	SET 7 BURGHIE SSD	1	63.9387	63.94	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	1.00	0.95	0.95
20	SET BURGHIE 2-10 MM	1	27.3700	27.37	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	1.00	0.95	0.95
21	SPACIU INOX 120MM	1	9.9860	10.00	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.10	0.95	0.95
22	TABLOU DISTRIBUTIE DIN 3 COMPARTIMENTE	1	4.1000	4.10	2.1.16.5.	8+12	2010	12	15	2.00	1.00	1.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR				11,734.05								231.75
TOTAL				11,734.05								231.75

B.OBIECTE DE INVENTAR - ATELIER MECANIC 2

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	BUTELIE C200/190ML	5	9.6509	48.25	2.1.27.	4+8	2019	4	6	6.00	0.95	5.70
2	CABLU DEFUNDAT TEVI 5ML	1	39.7698	39.77	2.1.27.	4+8	2020	4	5	5.00	0.95	4.75
3	CABLU DEFUNDAT TEVI 10ML	1	79.5039	79.50	2.1.27.	4+8	2020	4	5	5.00	0.95	4.75
4	CABLU SUDURA 1X116	20	21.9852	439.70	2.1.20.10.	2+4	2013	4	12	63.00	0.85	53.55
5	CANCIOC ZINCAT	1	19.4327	19.43	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.30	0.85	0.26
6	CLESTE DE MASA 200A	1	18.9844	18.98	2.1.20.10.	2+4	2013	4	12	1.00	0.95	0.95
7	CLESTE DE TEAVA	1	159.0316	159.03	2.1.20.10.	2+4	2022	2	3	2.00	0.95	1.90
8	CLESTE ELECTROZI 300A	1	41.9864	41.99	2.1.20.10.	2+4	2013	4	12	1.00	0.95	0.95
9	CLESTE SUEDEZ	1	113.4784	113.48	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	2.00	0.95	1.90
10	CLESTE TAIAT TEVI PVC	1	115.0016	115.00	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	5.00	0.95	4.75
11	CONTAINER COLECTARE DESEURI SELECTIVE 50L	3	72.3758	217.13	2.1.24.6.	6+10	2018	6	7	30.00	0.65	19.50



12	ETAJERA PORTELAN	1	0.0027	0.00	3.1.1.	9+15	2008	15	17	10.00	0.65	6.50
13	FIERASTRAU PENDULAR PRO KRAFT	1	119.0000	119.00	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.85	0.80	0.88
14	LAMPA GAZ	1	64.9026	64.90	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.50	0.50	0.25
15	LOPATA ZAPADA	2	54.2402	108.48	2.1.27.	4+8	2018	4	7	0.50	0.50	0.25
16	MANOMETRU	1	0.0100	0.01.	2.1.20.10.	2+4	2016	4	9	0.00	0.00	0.00
17	MISTRIE	1	8.8893	8.89	2.2.9.	2+4	2019	4	6	0.00	0.00	0.00
18	MOTOFASTRAU	1	2.499.2572	2.499.26	2.1.20.10.	2+4	2015	4	10	5.00	0.80	4.00
19	NIVELA CU BULA	1	59.9046	59.90	2.1.20.10.	2+4	2018	4	7	0.50	0.50	0.25
20	PALETE AMESTECATOARE 40CM	1	11.7810	11.78	2.1.20.10.	2+4	2020	4	5	0.50	0.60	0.30
21	PALETA MIXER MORTAR 80MM	1	17.0170	17.02	2.1.20.10.	2+4	2020	4	5	0.50	0.60	0.30
22	PATENT 160MM	1	15.4224	15.42	2.1.20.10.	2+4	2020	4	5	0.50	0.60	0.30
23	PATENT 180MM	1	17.9690	17.97	2.1.20.10.	2+4	2019	4	5	0.45	0.95	0.43
24	PISTOL SILICON ALUMINIU	1	11.0789	11.08	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.45	0.95	0.43
25	PISTOL SILICON ALUMINIU	2	11.0789	22.16	2.1.20.10.	2+4	2020	4	5	0.50	6.00	3.00
26	POLIZOR UNGHIALAR KRAFT	1	285.6000	285.60	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	5.00	0.85	4.25
27	POMPA SUBMERSIBILA	1	191.5900	191.59	2.1.17.1.1.1.	5+9	2010	9	15	10.00	0.90	9.00
28	RULETA 3ML	1	6.1523	6.15	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
29	SET 10 SURUBELNITE	1	47.9927	47.99	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.80	0.85	0.68
30	SPACLU INOX 60MM	1	8.5680	8.57	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.10	3.00	0.30
31	STINGATOR CU PULBERE ABC TIP P6	3	73.7800	221.34	2.1.24.3.	8+12	2018	8	7	15.00	0.90	13.50
32	TRANSFORMATOR MMA 400V/180A	1	529.9016	529.90	2.1.16.3.1.1.	8+12	2013	12	12	12.00	0.85	10.20
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR ATELIER MECANIC 2			5.539.29									156.28
TOTAL			5.539.29									156.28

B.OBIECTE DE INVENTAR - ATELIER TAMPLARIE

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseuri reciclabile (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
Data evaluarii : 30.11.2025												
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CANCIOC ZINCAT	1	19.4327	19.43	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.10	0.85	0.09
2	CIOCAN DULGHER	1	55.5373	55.54	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	10.00	0.90	9.00
3	CIOCAN ROTOPERCUTOR	1	297.5000	297.50	2.1.20.2.2.	2+4	2019	4	6	15.00	0.90	13.50
4	CIOCAN ROTOPERCUTOR	1	548.9946	548.99	2.1.20.2.2.	2+4	2019	4	6	8.00	0.55	44.00
5	DERULATOR 4PRIZE	1	173.0022	173.00	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.60	0.55	0.33
6	DIAMANT TAIAT GEAM	1	10.7576	10.76	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.10	2.00	0.20
7	FOARFCA DE TABLA	1	29.5001	29.50	2.1.20.10.	2+4	2021	4	4	5.00	0.95	4.75
8	MASINA DE GAURIT980W	1	109.4800	109.48	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	6.00	0.90	5.40
9	MASINA DE GAURIT LION	1	658.9982	659.00	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	10.00	0.90	9.00
10	MOTOFASTRAU	1	1.949.9935	1.949.99	2.1.20.11.	6+10	2019	6	6	12.00	0.85	10.20
11	POLIZOR UNGHIALAR 2350W	1	404.6000	404.60	2.1.20.10.	2+4	2020	4	4	4.00	0.90	3.20
12	SET BURGHEIE METAL SDS	1	53.5500	53.55	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.80	0.95	0.76
13	SET SCULE DE MANA	1	127.9012	127.90	2.1.20.10.	2+4	2021	4	4	1.50	0.95	1.43
14	SURUBELNITE	3	2.9366	8.81	2.1.20.10.	2+4	2010	4	15	0.15	0.95	0.14
15	TELEFON ANALOGIC	1	65.4500	65.45	3.2.2.	3+5	2020	5	5	0.00	0.00	0.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR ATELIER TAMPLARIE			4.513.51									102.00
TOTAL			4.513.51									102.00



Handwritten signature: Tonia Ion

B.OBIECTE DE INVENTAR - CURTE

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U. M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	BANCUTE LEVIN ESENTA TARE	10	711.6200	7.116.20	3.1.1.	9+15	2010	15	15	35.00	0.55	19.25
2	COSURI PT GUNOI CU SUPORT BASCULANT	16	351.0500	5.616.80	2.1.27.	4+8	2010	8	15	16.00	0.90	14.40
3	FOARFECI GARD VIU	1	519.9900	519.99	2.1.20.10.	2+4	2010	4	15	3.00	0.90	2.70
4	FOARFECI TUNS GARD	1	238.0000	238.00	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	1.00	0.95	0.95
5	HIDRANT PORTATIV TIP 2B	2	731.6000	1.463.20	2.1.24.3.	8+12	2015	10	10	2.00	0.85	1.70
6	LOPATA ZAPADA LAMA DIN FIBRA	3	54.2400	162.72	2.1.27.	4+8	2019	6	6	0.80	0.85	0.68
7	LOPATA ZAPADA	2	24.9830	49.97	2.1.27.	4+8	2014	8	11	0.50	0.85	0.43
8	MATURA STRADALA	1	34.5457	34.55	2.1.27.	4+8	2019	6	6	0.00	0.00	0.00
9	ROABA PROF 80L	1	198.4000	198.40	2.1.27.	4+8	2018	7	7	5.00	0.95	4.75
10	SPACLU INOX	1	10.0000	10.00	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.10	3.00	0.30
11	TOMBERON TIP EURO 240L PN8/2002	1	165.4250	165.43	2.1.24.6.	6+10	2002	10	23	5.00	0.45	2.25
12	TOPOR 1500GR	2	73.7205	147.44	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.50	0.95	0.48
13	TOPOR PSI CU MANER DE LEVIN	2	47.6000	95.20	2.1.20.10.	2+4	2021	4	4	0.50	0.95	0.48
14	TOPORISCA A 600GR	2	27.7865	55.57	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.30	0.95	0.29
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR CURTE				15,873.46								48.66
TOTAL				15,873.46								48.66

B.OBIECTE DE INVENTAR - AMBULATORIU

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U. M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CITITOR DE CARDURI DE SANATATE	1	156.0000	156.00	2.2.9.	2+4	2019	4	6	0.50	0.37	0.19
2	LAPTOP LENOVO	1	2.493.0200	2.493.02	2.2.9.	2+4	2017	4	8	0.50	0.45	0.23
3	PULSOXIMETRU	1	168.0000	168.00	2.1.27.	4+8	2019	4	6	1.00	0.60	0.60
4	TENSIOMETRU ANEROID	1	136.4000	136.40	2.1.27.	4+8	2015	4	10	0.00	0.00	0.00
5	TENSIOMETRU ANEROID CU STETOSCOPI	1	46.5528	46.55	2.1.27.	4+8	2019	4	6	0.00	0.00	0.00
6	TERMOMETRU INFRAROSU NON-CONTACT DIGITAL	1	119.0000	119.00	2.1.27.	4+8	2021	4	4	0.50	0.65	0.33
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR AMBULATORIU				3,118.97								1.35
TOTAL				3,118.97								1.35



B.OBIECTE DE INVENTAR - BUCATARIE

Data evaluarii : 30.11.2025												
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta (ani)	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CAPAC GASTRO INOX A 50CM	2	113.1100	226.22	2.1.14.8.	6+10	2005	10	20	0.80	3.00	2.40
2	CAPACE GASTRO A 40L	3	85.1213	255.36	2.1.14.8.	6+10	2005	10	20	0.60	0.80	0.48
3	CRATITI INOX A 30L CU CAPAC	2	0.0967	0.19	2.1.14.8.	6+10	1989	10	36	1.00	3.00	3.00
4	FIER DE CALCAT	1	109.9012	109.90	3.1.5.	4+6	2014	6	11	2.00	0.90	1.80
5	INSTINCTOARE	2	96.9900	193.98	2.1.27.	4+8	2006	8	19	6.00	0.85	5.10
6	LOPETI CAZAN	2	0.0334	0.07	2.1.27.	4+8	2008	8	17	0.30	3.00	0.90
7	MASINA SPALAT ARTIC	1	825.1952	825.20	2.1.23.2.	8+12	2014	8	11	5.00	0.85	4.25
8	POLONIC EMAIL	3	0.0010	0.00	2.1.14.8.	6+10	1989	10	36	0.30	0.85	0.26
9	STINGATOR PSI	2	93.4200	186.84	2.1.27.	4+8	2010	8	15	6.00	0.90	5.40
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR BUCATARIE				1,797.76								23.59
TOTAL				1,797.76								23.59

B.OBIECTE DE INVENTAR - SOFERI 1

Data evaluarii : 30.11.2025												
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta (ani)	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	JACHETA BBC MAX	1	77.7070	77.71	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
2	PANTALON STAND MAX	1	64.2600	64.26	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR SOFERI 1				141.97								0.00
TOTAL				141.97								0.00

B.OBIECTE DE INVENTAR - SOFERI 2

Data evaluarii : 30.11.2025												
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta (ani)	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CANTAR CU PLATAN	1	1.798.0000	1.798.00	2.1.27.	4+8	2020	4	5	1.00	0.95	0.95
2	CUTTER UNIVERSAL PROFESIONAL	1	28.5600	28.56	2.1.27.	4+8	2017	8	8	0.20	0.50	0.10
3	HAINA VATUITA TERCOT	1	94.0100	94.01	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
4	JACHETA BBC MAX	1	77.7070	77.71	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
5	PANTALONI CU PIEPTAR	1	32.2740	32.27	X	3	2019	3	6	0.00	0.00	0.00
6	ROABA 100L	1	181.5107	181.51	2.1.27.	4+8	2020	4	5	10.00	0.85	8.50
7	STINGATOR AUTO	1	33.5792	33.58	2.1.27.	4+8	2013	8	12	3.00	0.90	2.70
8	TRIUNGHI AUTO	1	19.8200	19.82	2.1.27.	4+8	2010	8	15	0.00	0.00	0.00
9	TRUSA MEDICALA AUTO	1	36.4436	36.44	2.1.27.	4+8	2013	8	12	0.50	0.50	0.25
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR SOFERI 2				2,301.90								12.50
TOTAL				2,301.90								12.50



B.OBIECTE DE INVENTAR - SOFERI 3

Data evaluarii : 30.11.2025

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	HAINA VATUITA TERCOT	1	94.0100	94.01	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
2	PATURI	2	21.5000	43.00	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
3	SET CURELE IMOBILIZARE	1	1,113.5200	1,113.52	2.1.27.	4+8	2013	8	12	0.50	0.80	0.40
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR SOFERI 3				1,250.53								0.40
TOTAL				1,250.53								0.40

B.OBIECTE DE INVENTAR - STATIONAR DE ZI

Data evaluarii : 30.11.2025

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CANAPEA DE PIELE 2LOC PN8	1	787.2825	787.28	3.1.1.	9+15	2002	15	23	10.00	0.50	5.00
2	COMODA	1	819.0000	819.00	3.1.1.1.	3+5	2017	5	8	10.00	0.50	5.00
3	COMODA TV	1	476.4800	476.48	3.1.1.1.	3+5	2017	5	8	5.00	0.50	2.50
4	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONAL	1	945.0500	945.05	2.2.9.	2+4	2019	4	6	10.00	0.50	5.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR STATIONAR E ZI				3,028.81								17.50
TOTAL				3,028.81								17.50

B.OBIECTE DE INVENTAR - ASISTENTA SOCIALA

Data evaluarii : 30.11.2025

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	APARAT RADIO ROADSTAR	1	58.2000	58.20	3.1.5.	4+6	2005	6	20	0.50	0.37	0.19
2	AVIZIER 1500X800	1	680.6800	680.68	2.1.27.	4+8	2008		17	8.00	0.95	7.60
3	CANAPEA MEDINA	6	524.9900	3,149.94	3.1.1.	9+15	2008		17	30.00	0.55	16.50
4	FOTOLIU MEDINA	2	385.0000	770.00	3.1.1.	9+15	2008		17	15.00	0.45	6.75
5	HALAT POLAR SEZON RECE	4	77.4240	309.70	X	3	2016	3	9	0.00	0.00	0.00
6	MASINA DE SPALAT SPONS	1	1,027.7000	1,027.70	2.1.23.2.	8+12	2020	8	5	10.00	0.85	8.50
7	PIJAMALE	20	0.0000	0.00	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
8	PUPITRU STEJAR	2	192.4170	384.83	3.1.1.	9+15	2002	15	23	8.00	0.55	4.40
9	SCAUNE IMITATIE PIELE	30	104.9936	3,149.81	3.1.1.	9+15	2008	15	17	65.00	0.80	39.00
10	SCAUNE VIZITATOR	6	153.1530	918.92	3.1.1.	9+15	2008	15	17	30.00	0.85	25.50
11	USCATOR 8KG	1	1,581.5900	1,581.59	3.1.5.	4+6	2020	4	5	10.00	0.45	4.50
12	VESTIAR METALIC CU 1 USA	3	279.6500	838.95	2.1.27.	4+8	2020	4	5	30.00	0.90	27.00
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR AS SOCIAL				12,870.32								139.94
TOTAL				12,870.32								139.94



B.OBIECTE DE INVENTAR - MAGAZIE

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	APARATE AER CONDITIONAT	1	1.364.8990	1.364.90	2.1.17.3.1.	4+6	2015	6	10	20.00	0.85	17.00
2	APARATE AER CONDITIONAT	1	1.500.0000	1.500.00	2.1.17.3.1.	4+6	2010	6	15	20.00	0.85	17.00
3	AMORTIZOR RURIS don	2	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2021	4	4	2.00	0.65	1.30
4	BUTELIE DE ARAGAZ	1	0.0300	0.03	2.1.27.	4+8	1987	8	38	5.00	0.95	4.75
5	BUTELIE DE ARAGAZ	19	0.0337	0.64	2.1.27.	4+8	1987	8	38	95.00	0.95	90.25
6	CLESTE PENTRU CUIE	1	37.7587	37.76	2.1.20.10.	2+4	2019	4	6	0.50	0.95	0.48
7	COMPUTER DE BIROU	1	2.499.0000	2.499.00	2.2.9.	2+4	2018	4	7	10.00	0.50	5.00
8	CONTAINER COLECTARE DESEURI SELECTIVE 50L	6	72.3758	434.25	2.1.24.6.	6+10	2019	6	6	20.00	0.45	9.00
9	FILTRU DE CAFEA don	1	48.8500	48.85	2.1.14.8.	6+10	2020	6	5	0.00	0.00	0.00
10	FRIGIDER ARTIC	1	979.4900	979.49	3.1.5.	4+6	2005	6	20	10.00	0.85	30.00
11	MASA INOX CU 3 SERTARE	1	0.7500	0.75	3.1.1.	9+15	1989	15	36	6.00	3.00	18.00
12	MESE INOX	2	1.100.0000	2.200.00	3.1.1.	9+15	2015	10	10	12.00	3.00	36.00
13	MONITOR	1	698.5300	698.53	2.2.9.	2+4	2008	4	17	10.00	0.50	5.00
14	OGLINDA	1	27.1000	27.10	3.1.6.	6+10	2010	10	15	0.00	0.00	0.00
15	PALETI	2	238.0000	476.00	2.1.27.	4+8	2020	5	5	20.00	0.50	10.00
16	RAFTURI METAL	3	0.0600	0.18	3.1.1.	9+15	2008	15	17	30.00	0.95	28.50
17	RAFTURI METAL	7	223.2000	1.562.40	3.1.1.	9+15	2011	14	14	70.00	0.95	66.50
18	RULETA	1	20.8607	20.86	2.1.27.	4+8	2019	6	6	0.00	0.00	0.00
19	SISTEM DESKTOP I5+MONITOR LENOVO	1	2.499.0000	2.499.00	2.2.9.	2+4	2020	4	5	10.00	0.50	5.00
20	STINGATOR CU PULBERE ABC TIP P6	3	73.7800	221.34	2.1.27.	4+8	2019	4	6	15.00	0.85	12.75
21	STINGATOR CU PULBERE ABC TIP P3	1	49.9800	49.98	2.1.27.	4+8	2018	4	7	5.00	0.85	4.25
22	SUFANTA ROEN	1	1.289.9868	1.290.00	2.1.27.	4+8	2015	8	10	6.00	0.80	4.80
23	TASTATURA+MOUSE MICROSOFT	1	69.0060	69.01	2.2.9.	2+4	2015	4	10	0.50	0.37	0.19
24	TELEFON PANASONIC	1	65.4500	65.45	3.2.2.	3+5	2020	5	5	0.00	0.00	0.00
25	TERMOMETRE MAXIMALE	5	4.2520	21.26	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.50	0.37	0.19
26	TUB SPIRALAT	1	51.2652	51.27	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.00	0.00	0.00
27	VENTILATOR B6	2	779.1644	1.558.33	2.1.27.	4+8	2020	4	5	1.00	0.75	0.75
28	VENTILATOR BORA	1	317.4444	317.44	2.1.27.	4+8	2020	4	5	0.50	0.38	0.38
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR MAGAZIE				17.993.81								367.09
TOTAL				17.993.81								367.09

B.OBIECTE DE INVENTAR - MAGAZIE

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ANSAMBLU PLOAIE	1	23.8000	23.80	2.1.27.	4+8	2010	8	15	5.00	0.50	2.50
2	APASATOR LIMBA	15	0.0006	0.01	2.1.27.	4+8	1999	8	26	1.50	3.00	4.50
3	BUTELIE ARAGAZ	1	0.0400	0.04	2.1.27.	4+8	1987	8	38	6.00	0.95	5.70
4	CADRU PT MERS CU ROTI	4	0.0000	0.00	2.1.27.	4+8	2013	8	12	8.00	8.00	64.00
5	CANI CEAI INOX	23	0.6490	14.93	2.1.14.8.	6+10	2006	10	19	2.30	3.00	6.90



6	CANI SUPA INOX	105	1.1599	121.79	2.1.14.8.	6+10	2006	10	19	10.50	3.00	31.50
7	CIOCAN REFLEXE	1	0.0100	0.01	2.1.27.	4+8	1999	8	26	0.20	0.37	0.08
8	HALAT TEA ALB	28	45.2200	1,266.16	X	3	2006	3	19	0.00	0.00	0.00
9	HALAT ALB	7	32.0400	224.28	X	3	2004	3	21	0.00	0.00	0.00
10	HALAT COLOR FEMEI	1	9.6900	9.69	X	3	2000	3	25	0.00	0.00	0.00
11	HALAT VERDE TERCOT	58	25.1000	1,455.80	X	3	2008	3	17	0.00	0.00	0.00
12	LINGURA METAL DUBLA	2	0.0050	0.01	2.1.14.8.	6+10	1986	10	39	0.30	3.00	0.90
13	LINGURI INOX	80	0.1810	14.48	2.1.14.8.	6+10	1990	10	35	8.00	3.00	24.00
14	PENSA MAGILL ADULT 24	2	28.1480	56.30	2.1.27.	4+8	1999	8	26	0.20	3.00	0.60
15	PENSE KOHER CHIRURGICALE CURBE	3	0.0100	0.03	2.1.27.	4+8	1987	8	38	0.30	3.00	0.60
16	PICURATOR SIMPLU PERFUZIE	2	0.0050	0.01	2.1.27.	4+8	1992	8	33	0.20	0.50	0.10
17	PLOSCA EMAIL	3	0.0100	0.03	2.1.27.	4+8	1998	8	27	1.50	0.65	0.98
18	PLOSCA EMAIL CU CAPAC	16	0.1000	1.60	2.1.27.	4+8	1998	8	27	8.00	0.65	5.20
19	SUFERTASE	1	0.0100	0.01	2.1.14.8.	6+10	1998	10	27	0.80	0.65	0.52
20	SUZETE TACAMURI	3	0.0100	0.03	2.1.14.8.	6+10	1998	10	27	0.90	3.00	2.70
21	TAVITE RENALE	11	0.0063	0.07	2.1.27.	4+8	1987	8	38	2.20	3.00	6.60
22	TAVITE RENALE A2 CM	3	0.0014	0.00	2.1.27.	4+8	1987	8	38	0.60	3.00	1.80
23	TAVITE RENALE A7 CM	27	0.0010	0.03	2.1.27.	4+8	1987	8	38	5.40	3.00	16.20
24	TERMOFOR CAUCIUC	2	0.0050	0.01	2.1.27.	4+8	1987	8	38	0.30	0.40	0.12
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR MAGAZIE OB INV				3,189.11								175.50
TOTAL				3,189.11								175.50

B.OBIECTE DE INVENTAR - CAPELA

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U.M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata nomala de funct de (ani)	Data intrarii in folosinta	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ASPIRATOR SAC 180	1	0.0001	0.00	3.1.5.	4+6	2007	6	18	3.00	0.45	1.35
2	FIER DE CALCAT	1	0.0001	0.00	3.1.5.	4+6	2007	6	18	1.20	0.85	1.02
3	LINGURITE DE ARGINT	2	0.0001	0.00	3.1.4.	8+12	2007	12	18	0.15	279.00	41.25
4	MOCHETA 16MP	1	0.0001	0.00	2.1.27.	4+8	2007	8	18	10.00	0.35	3.50
5	MOCHETA	2	0.0001	0.00	2.1.27.	4+8	2007	8	18	15.00	0.35	5.25
6	SCAUNE VIZITATOR	24	153.1530	3,675.67	3.1.1.	9+15	2019	6	72.00	0.85		61.20
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR CAPELA				3,675.67								113.57
TOTAL				3,675.67								113.57

Data evaluarii : 30.11.2025



B.OBIECTE DE INVENTAR - ECHIPAMENT

Data evaluarii : 30.11.2025												
Nr.Crt.	Denumirea bunurilor evaluate	Cantitate	Pret unitar Lei/U. M.	Valoarea contabila de intrare (Lei)	Cod de clasificare	Durata normala de funct (ani)	Data intrarii in folosinta (ani)	Durata de viata utila (ani)	Varsta efectiva (ani)	Cantitate deseu reciclabil (kg)	Pret unitar Lei/kg	Valoarea reziduala de casare (Lei)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ANSAMBLU PLOAIE	3	23.8000	71.40	2.1.27.	4+8	2010	8	15	5.00	0.50	2.50
2	BLUZA ANCHIOR	34	54.9940	1,869.80	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
3	BLUZA MANECA LUNGA+PANTALON- ALB	5	87.7625	438.81	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
4	BOCANCII BOMBEU METALIC	3	95.2000	285.60	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
5	BOCANCII DE PROTECTIE CU BOMBEU METAL echip SSM	3	94.6120	283.84	X	3	2014	3	11	0.00	0.00	0.00
6	BOCANCII DE PROTECTIE CU BOMBEU METAL echip SSM	3	86.1800	258.54	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
7	BONETA BUCATAR CU PLIU-ALB	1	12.6854	12.69	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
8	CASCA PROTECTIE	1	16.6600	16.66	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
9	CENTURA COMPLEXA CU FRANGHIE	1	160.6500	160.65	2.1.27.	4+8	2017	8	8	2.00	0.50	1.00
10	CISME NOROI	1	20.6229	20.62	X	3	2000	3	25	0.00	0.00	0.00
11	CIZME ALBE C.JI	3	110.0900	330.27	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
12	CIZME ALBE DIVERSE MARIMI	5	38.8654	194.33	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
13	CIZME APA NOROI CUL NEAGRA	3	17.8500	53.55	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
14	COMBINEZON COSTUM IMPERMEABIL	1	161.9100	161.91	X	3	2003	3	22	0.00	0.00	0.00
15	COSTUM BUCATAR 4 PIESE	1	132.0067	132.01	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
16	COSTUM MEDICAL UNISEX	4	71.9950	287.98	X	3	2022	3	3	0.00	0.00	0.00
17	COSTUM PAZA DOC.GRI+NEGRU C.JI	4	184.4500	737.80	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
18	ECHIPAMENT BUCATAR	2	334.6600	669.32	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
19	ECHIPAMENT PERSONAL TESA	9	109.1817	982.64	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
20	ESPADRILE	1	108.9300	108.93	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
21	GEACA TERCOT+PERSONALIZARE	1	134.7384	134.74	X	3	2014	3	11	0.00	0.00	0.00
22	HAINA DOC PORTOCALIU C.JI	1	101.1500	101.15	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
23	HAINA VATUITA CU DOUA BUZUNARE	1	95.2000	95.20	X	3	2022	3	3	0.00	0.00	0.00
24	HAINA VATUITA TERCOT	6	94.0100	564.06	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
25	HALAT ALBASTRU MANECA LUNGA	2	53.5500	107.10	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
26	HALAT GROS POLAR	56	58.9050	3,298.68	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
27	HALAT MEDICAL TIP BLUZA CU REVER	1	47.6000	47.60	X	3	2022	3	3	0.00	0.00	0.00
28	HALAT POLAR SEZON RECE	16	77.4240	1,238.78	X	3	2016	3	9	0.00	0.00	0.00
29	HALAT POLAR CU MANECA LUNGA	4	66.6400	266.56	X	3	2022	3	3	0.00	0.00	0.00
30	HALAT TEA ALB	2	45.2200	90.44	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
31	HALATE ALBE	23	15.3381	352.78	X	3	2003	3	22	0.00	0.00	0.00
32	HALATE ALBE	4	32.0400	128.16	X	3	2004	3	21	0.00	0.00	0.00
33	HALATE DOC ALBASTRE	8	17.4018	139.21	X	3	2000	3	25	0.00	0.00	0.00
34	HALATE DOC ALBASTRE	2	41.6500	83.30	X	3	2003	3	21	0.00	0.00	0.00
35	HALATE MOLTON	1	31.9050	31.91	X	3	2006	3	19	0.00	0.00	0.00
36	HALATE MOLTON	5	59.3000	296.50	X	3	2008	3	17	0.00	0.00	0.00
37	HALATE MOLTON	2	57.9000	115.80	X	3	2008	3	17	0.00	0.00	0.00
38	HALATE VERZI TERCOT	8	25.1000	200.80	X	3	2008	3	17	0.00	0.00	0.00
39	HALATE VERZI TERCOT	4	16.2051	64.82	X	3	2004	3	21	0.00	0.00	0.00
40	JACHETA BBC MAX	4	77.7070	310.83	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
41	MANUSI JOASA TENSIUNE	1	60.0950	60.10	X	3	2012	3	13	0.00	0.00	0.00
42	MANUSI LACATUS	3	3.5000	10.50	X	3	2006	3	19	0.00	0.00	0.00
43	MANUSI PIELE DUBLATE MAGPIE	4	8.9250	35.70	X	3	2017	3	3	0.00	0.00	0.00



44	MANUSI PROTECTIE TERMICA 350-ALB	1	79.7300	79.73	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
45	MASCA DE PROTECTIE PT SUDURA	1	89.9521	89.95	X	3	2019	3	6	0.00	0.00	0.00
46	PANTALON	24	40.0024	960.06	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
47	PANTALON DE TERCOT	2	58.5000	119.00	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
48	PANTALON STAND MAX	8	84.2600	514.08	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
49	PANTALON TERCOT	2	65.1000	130.20	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
50	PANTALONI CU PIEPTAR	2	32.2740	64.55	X	3	2016	3	9	0.00	0.00	0.00
51	PANTOF PILE PLESU	6	67.8300	406.98	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
52	PAPUCI PLASTIC	22	46.8720	1,031.18	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
53	PAPUCI PVC	2	14.0420	28.08	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
54	PAPUCI UNISEX	6	75.5650	453.39	X	3	2022	3	3	0.00	0.00	0.00
55	PELERINA LUNGA PLOAIE CJI	4	23.8000	95.20	X	3	2009	3	16	0.00	0.00	0.00
56	PELERINA PLOAIE NEPTUN	8	29.5120	236.10	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
57	SABOT PILE CU BARETA - ALB	5	72.4591	362.30	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
58	SABOT TAG	29	89.9992	2,609.98	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
59	SABOTI ADRIA CJI	2	53.5500	107.10	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
60	SABOTI BARBATI	24	50.3489	1,208.37	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
61	SABOTI FEMEI	68	50.3489	3,423.73	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
62	SALOPETA DE LUCRU DIN 2PIESE	1	136.8500	136.85	X	3	2022	3	3	0.00	0.00	0.00
63	SALOPETA SI PANTALON BLEUMARIN	5	107.0120	535.06	X	3	2014	3	11	0.00	0.00	0.00
64	SALOPETA SI PANTALON BLEUMARIN SSM	3	119.0400	357.12	X	3	2015	3	10	0.00	0.00	0.00
65	SALOPETA BARBATI	1	0.1350	0.14	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
66	SORT BUCATARIE	2	95.0460	190.09	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
67	SORT PVC CU PIEPTAR - ALB	4	17.1003	68.40	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
68	SORT TEXTIL CU PIEPTAR-ALB	2	16.2554	32.51	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
69	TINUTA PT PERSONAL MEDICAL (BLUZA+PANTALON)	39	75.0000	2,925.00	X	3	2014	3	11	0.00	0.00	0.00
70	TRICOU DIN BUMBAC-BICOLOR	4	77.3500	309.40	X	3	2018	3	7	0.00	0.00	0.00
71	TRICOURI GRI+NEGRU CJI	6	23.8000	142.80	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
72	TRICOURI CJI	4	23.8000	95.20	X	3	2010	3	15	0.00	0.00	0.00
73	UNIFORMA MEDICALA UNISEX CULOARE ALB	8	57.2271	457.82	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
74	UNIFORMA MEDICALA UNISEX CULOARE ALBASTRU	19	57.2271	1,087.31	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
75	UNIFORMA MEDICALA UNISEX CULOARE ROSU	20	57.2271	1,144.54	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
76	UNIFORMA MEDICALA UNISEX CULOARE VERDE	20	57.2271	1,144.54	X	3	2017	3	8	0.00	0.00	0.00
77	UNIFORMA MUNCITORI	4	184.3300	737.32	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
78	UNIFORMA SOFER	4	219.8272	879.31	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
79	UNIFORMA FARMACIE	1	172.1988	172.20	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
80	UNIFORME MEDICALE(PANTALON+BLUZA)	18	160.9520	2,897.14	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
81	VESTA REFLECTORIZANTA	1	9.4364	9.44	X	3	2013	3	12	0.00	0.00	0.00
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR ECHIPAMENT			40,094.20								3.50
	TOTAL			40,094.20								3.50
	TOTAL GENERAL OBIECTE DE INVENTAR			920,365.23								8,790.52
X												

